AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codiee fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialc versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.069 26/05/2021 9.910,51
IL CASSIERE

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

70017 Putignano (BA)

DICONSI EURO:

novemilanovecentodieci e 51 / 100

CC 13.07.0001;

DI PINTO & DALESSANDRO

ss dei Trulll , Km 19,00

Partita IVA: 04879190728 C.F. 04879190728

PAGAMENTO: Bonifico

CREDITO EMILIANG SPA

IBAN: IT10X0303241580010000001002

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 600303 / 1112 del 27/02/2021

PAGAMENTO FATTURE N,

600304 / 1112 CIG 7929098244, 600303 / 1112 CIG 79290982AA

IMPORTO LORDO 9.910,51
IDENTIFICATIVO
RIC ~ TOTALE RITENUTE 0,00
HIESTA Solssee
)
IMPORTO 9,910,51
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 9.910,51
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DYSPONIBILITA'
ABILITA! DIRIGENTE AMMVO ILDIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA I1d SDI:5875711126 Data SDI: 01/10/2&21 11:46
; Dl PINTO & DALESSANDRO S.P.A | AMAT. Spa
| §.5. 172 dei Tl Km. 18 | Via C. Batlisti,657 i
70017 - PUTIGNANO - BA- IT | 74121 - TARANTO - TA - IT ;
P.IVA: ITD4879190728 | P.IVA: [T00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) ; Codice Ufficio: SWKJPTT

| z

Naiura Documen:o
N = b ;;

Nota di credito

|:Dati ordine acquists

W VL
e sim b

T, A i

AVs, credtoperdﬁeremapmal
., 0 i i

RN fattura rv. 600074 del 30101/2021 "\ ALN o | 2%

: T .4—-‘_\\ _1.
Rif.Ns. fzitura nr.600303 del 27/02/2021 "’.; 0% PZ 1 4 292,5) |o2ET 1 2%
‘.‘4_-4 ‘.\ i i

Ricanp MR dmic?
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S T, m i £ NS S A ok o b i it P8 0 s T it

55 it ot i AVOn. A N St ARy st e o T, e W, e " “_,__,.

Pagamento completo !

Banifico 2021-09-28 EUR 607,84 | CREDITO EMILIANO SPA NOC! i IT10X0303241580010000001002 '

Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressivo Invo: 20808 ('ﬂ//,.y;ﬂﬂ,q ﬁ,{- J /{) 315 r ba 0 A /,Q / 2024

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA v Id SDI: 4649822937 Data SDI: 03/03/2021 20:23
: . Formato Trasmissiche: FPR12
Mitténte ... - . :Destinatario. ... 4 B S
Di PINTO & DALESSANDRO S.P.A. ANMAT. Spa
S.S. 172 def Trulli,Km. 19 Via C. Battisti,657

70017 - PUTIGNANO - BA - IT
P.IVA: IT04879190728

Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario)

74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Déﬁ‘ Fattura

Natura Documento I Numero

Data

Importe Totale

Fattura differita di cui
all'art.21, comma 4, left.

a)

600303/ 1112

20210227

ELR 8.033,68

Dati ordine acquisto

Dati DDT

DDT 502106 Data DDT 2021-02-15 W

DDT 501876 Data DDT 2021-02-09 w

DDT 502385 Data DDT 2021-02-19 <

DDT £02431 Data DDT 2021-02-22 ‘\

DDT 501983 Data DDT 2021-02-11

DDT 501778 Data DDT 2021-02-08  ~

DDT 502241 Data DDT 2021-02-17

DDT 502260 Data DDT 2021-02-17

AN

~
DDT 502301 Data DDT 2021-02-18 ™

<

DDT 502050 Data DDT 2021-02-12

Dettagiio linee Fattira

Articolo

Descrizicne

L.M.

Qtd Pr. Unitario Sc./Magg.

Pr. Totale

IVA

503623266 | TUBO

PZ

2 352,91415 -58.65 %

291,86

2%

Vs ordine MA104 del 25/01/2021

2%

5801890968 | LEVA FUSO SNODO DEST

3 155,832327 -58.85 %

193,31

22%

Vs omdine MAQD141

2%

RACCORDO

20 7,540508

0

-58.65 %

62,36

2%

3, SE hems € 182, by

————



VA« |

Articolo Bescrizione u.M, Qtad |} Pr, Unitarie; ;| Sec/Magg., | Pr. Totale
Vs ordine MA148 DEL 02/02/2021 0 22 %
4849215 RACCORDO PZ 5 31,70012 -58.65 % 65,54 2%
Vs ordine MADO0113 DEL 27/01/2021 0 2%
A COMPLETAMENTO 0 2%
93826924 FILTRO PZ 9 58,08948 58.65 % 216,18 2%
Vs ordine MA 000163 DEL 04/02/2021 0 2%
Cod.Cig: 79280082AA 0 2%
5801743810 | TUBO ACQUA RAFFREDDA. ex.500300826 PZ 3 157,847643 -58.65 % 195,81 22%
Vs ordine MADDG199 DEL 10/02/2021 0 2%
93826924 FILTRO PZ 1 58,08948 -58.65 % 24,02 2%
A completamento MAD00163 DEL 04/02/2021 0 22 %
Cod.Cig:79290082AA, 0 22 %
93810223 TIRANTE FILETTATO PZ 2 378,07739 -58.65 % 312,67 22 %
504207331 | TIRANTE FILETTATO Pz 2 274,40145 -58.65 % 226,93 22%
Vs ordine MAG00168 del 05/02/2021 0 22%
5802102055 | GUARNIZIONE COPPA OL PZ 3 34,671503 -58.65 % 43,01 22%
93805748 VITE TESTA ESAGONA PZ 6 20,991535 -58.65 % 52,08 22 %
93805749 VITE TESTA ESAGONA PZ 6 26,791617 -58.65 % 66,47 2%
Vs ordine MA0G188 del 08/02/2021 0 2%
884107 MOLLA, 274 2 13,10762 £8.65 % 10,84 2%
Vs ordine MA 000192 del 08/02/2021 0 22%
500042626 | AMMORTIZZATORE Pz 6 222958485 -58.65 % 553,16 2%
Cod.Cig;79290982AA 0 2%
504064380 | TRASMETTITORE Pz 2 772,66022 -58.65 % 638,99 2%
Vs ordine MAOOQ192 del 08/02/2021 0 2%
Cod.Cig.79260982AA 0 2%
500042626 | AMMORTIZZATORE PZ 2 222 962515 -58.65 % 184,39 2%
Vs ordine MAT78 del 06/02/2021 0 2%
504085470 | ATTUATORE MINIMO MOT PZ 2 1.511,08827 -58.65 % 1.249,67 2%




i

- Articolo Descrigone UL, Qta Pr. Unitario Sc.Magg. | Pr.Totale | IVA

Vs ordine MA 192 del 08/02/2021 0 2%

99442502 GUARNIZIONE PIANA MO PZ 8 11,780533 -58.65 % 38,97 2%

Vs ordine MADD0222 del 12/02/2021 0 2%

5801255814 | RADIATORE ACQUA PZ 2 679,56526 -58.65 % 561,99 2%

Vs ordine MA 137 de! 30/01/2021 0 22%

COD.CIG: 79250082AA 0 22 %

5040426883 | ANELLO TENLUTA ALBERI PZ 4 " 116,88029 -58.65 % 193,32 2%

Vs ordine MAT1006 DEL 11/09/2020 0 2%

Cod.Cig. 79290982AA, 0 22 %

41002412 SUPPORTO FIANTONE DE Pz 2 156, 10641 58.65 % 129,10 2%

4849180 DADO DR PZ - ‘ 15 3,550855 -58.65 % 22,08 22 %

Vs ordine MA133 DEL 30/01/2624™ % .0 2%

5006228923 | TUBO ACQIUA RAFFREDDA ' PZ 2 798,621525 -58.65 % 660,46 2%

99442502 GUARNIZIONE PLANA MO PZ 2 11,77751 -58.65 % 9,74 2%

Vs ordine MAOO0222 del 12/02/2021 0 22 %

cod.cig.: 79290082AA 0 22 %

1236700 CAVALLOTTO Pz 10 18,319226 -58.65 % 75,75 22 %

Vs ordine 120 del 28/01/2021 0 22 %

61315820 VITE TESTA ESAGONA PZ 3 15,79202 -58.85 % 19,59 * 22 %

Vs ordine 1174 del 12/10/2020 0 22 %

Cod.Cig.79290982AA 0 22 %

5801995933 | VETRO LATERALE PZ 1 1.159,20193 -58.85 % 479,33 2%

Vs ordine MADCO182 del 06/02/2021 0 22%

4849180 DADO PZ 5 3,559854 -58.65 % 7,36 2%

Vs ordine MAO133 DEL 30/01/2021. a 0 2%
completamento

Cod.Cig. 79200982AA 0 22%

Natura/Esigibilita IVA

A;gqtqndamehto

AL IVA

Imponihile

‘Imposta




P

- Natura/Esigibilita IVA | Arrotondariento ALIVA ¢ Imponibile imposta  +*

S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 6.584,98 1.448,70
% Dati pagamento

| Dta
Condizioni Pagamento Modalita | Importo Istituto IBAN
Scadenza i j
Pagamento completo
Bonifico 2021-02-27 EUR 8.033,68 | CREDITO EMILIANO SPA IT10XD303241580010000001002
NOCI

Dafi Trasmittente: [TOS006900962 - Progressivo Invio: 16266

Versione Style 2.8.2
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.{ D1 PINTO & DALESSANDRO S.P.A.
+£-8,8.172dei Tulli Km. 18~ 7"
11470017 2 RUTIGNANG - BA - IT
1aPdVA: TTD4879190728:

-

FATTURAELEHRON|CA~-"Bata SBI +03/03/2021 20123

e —— —— st

< =

rofmam T'asm!sbmr.b ERFi2

" 7| - Regime fiscale:'RE0 (Regime ordinario)

r‘A.MA.TBpa et
'Via C. Battisti 657 . = -+ .
- 74121 - TARANTO - TA - IT v

P.IVA: TT00146330733 .-

Codice Uficio. SWKIRTT: =

« Natura Documento -

LramrigNUmeros .o . o

] Data e
M S )

4

{ Importo Totale v .

Fattura differita di cul =R 6003037 1112
.all'art21, comma 4, lett. .
a) s e

* EUR5.033,68

DatibDT .. o

DDT 502106 Data DDT 2021-02-15

|

DDT 501876 Data DDT 2021-02-09

—

DOT 502385 Data DDT 2021-02-19

DDT 502431 Data DDT 2021-02-22

DDT 501983 Pata DDT 2021-02-11

DDT 501778 Data DOT 2021-02-08
\—_.

DDT 502241 Data DDT 2021-02-17

DPDT 502260 Data DDT 2021-02-17

DDT 502301 Data DDT 2021-02-18

DDT 502050 Data DDT 2021-02-12

Pr. Totale § VA

‘2\/‘ '

352,91415

-58.65 %

22%

' Vs ordine MA104 del 25/01/2021

22%

5801850568 ann a

sLEVAFUISO SNODO DEST

o

PZ

3V | 155832327 -58.65 %

2%

Vs ordine MAOD141

2%

4842181 50, TS

7

PZ

20 \/ 7,540508 -58.65 %

FAQ N W)
CAda S

62,36

2%




T |

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° « del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

CADDETTO AL RISCONTRO

DATA UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........ccovvvevenninnnnnn, | (o
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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PRI - N R 1Y ordine MA14B DEL 02.'02/2021 STy, RE2 Y wie |30
R ‘ : ey
2 50) &6 - 4849215 -’RACGORDO 5365% ~ 6554 2%l PZ
; t e raw L35E ; AR o
: : Vs ordine MA000113 DEL 27/01/2021 228
Iy A COMPLETAMENTO 2
(2 L
- . [ P . Sl S 2w -..._.,.., s E
Lz 93826904 © FRILIRO .+ 55,85 % - T T RAEE 299, (74 9\/ 58,0848 | 5865 %" | 21618 2%
‘ 0 Vs ordine MA 000163 DEL 04/02/2021 « 27 % 0 s 2%
r Cod.Cig:79290082AA mger, 27 0 RSP eponn | 229
N ki JoTn 47 434 03 o /e ] ﬁ’
1 - A P N A ) —ANGTLL
S0\ 483 | 5801743610 {-TUBO ACQUA RAFFREDDA. ex‘500300826 72 ' Pz A 157,847643 | 58.65% | 19581 .| 2%
| . PR 1 Sl f,,..l.;i".. i . o o : - :..-'_"1,'\. HFRLE. -1 AT e \-' ) ‘: o
c Vs ordine MADDO199 DEL10/02/2021 29, 0 S : 2%
. : . o N W 57 W | o
. T e : RN I B ek T P oo
N 93826924 BFILTRO ERERSE ¢ 24,02 e | Pz V- 58,0848 ! --58.65% 24,02 | 2%
i A completamento MAD0O163 DEL 04/02/2021%2 % | 0 ’ ool ) 2%
- Cod.Cig:79290982AA ke 0 - 2%
o1 90 239__:.’)
P e B i § ety
ey - 93810223 I TIRANTE FILETTATO 7. ol il PZ 2\ | 31807739 58.65 % 312,67 2%
502090 "
e Wi o S W~ Y
[ we e "l- [ ¢ 0! ™
" 504207331 | “TIRANTE FILETTATO 4 S 7o 4 N | 244015 -58.65 % 226,93 22%
- " Vs ordine MAOODAS del 05/02/2021 oo 0 - 2% i
2.1 AW
i L] o ; i
h 5802102055 | ‘GUARNIZIONE.COPPAOL ~ « ' Pz 3V | 34 671503 -58.65 % 43,01 29
20,6 . et L SO
Rz 93805748 1 VITETESTA ESAGGONA Ftt v oane Pz e\/ 20 991535 -58.65 % - 52,08 2%
e L& £2 11
" - - . AT Tn et e 852717
: 93805749 PVITESTESTAESAGONA | 6047 204 374 o/ | 26791617 58,65 % 66,47 2%
' - Lo .
r | Vs-ordine MADO188 del 08/0 ™ 0 - - | 229
Vs ordine el 08/02/2021 (2,35 m'y“‘ %
b, 884107 1MOLLA FREn o e o Pz 2\/ 13,10762 -58.65 % 10,84 2%
~ Vs ordine MA 000192 del 08/02/2021 o 0 S 22%
20500 50864 -
h 500042626 | -AMMORTIZZATORE - Pz eV 222,058485 -58.65 % 553,16 22%
- Cod.Cig:79290982AA w 0 229
‘)\) \ 1oy L2 e &
_ YOl - v
S 106 | 504064380 | TRASMETTITORE. “- . Pz 2V | 77268022 58,65 % 638,99 2%
- Vs ordine MAOQOM92 del 08/02/2021 =: 0 2%
n Cig.79290982AA - - =r 0 _ - 2% !
. D‘D—\- Cad g Z Q5 20 ’Iféq .S[A N
S0, | 500042626 1 AMMORTIZATORE: 5t 18y ol | PZ 2\ | 222060515 | 5865% | 18439 | 2%
v Vs ordine MA178 del 06/02/2021 i 0 - 22%
Wz 504085470 1{SATTUATORE MINIMOMOT ~ 1.2:217 22 % Pz -2Vt 151108827 | 5865% 1.249,57( 2%




Vv1sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

[Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA _ __

FIRMA
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; LT U “Artic '_13,,{4.,._. S ﬂDescnzmne Semto Ll VLS -'-'_?U.M. - Qta ."’_f:f!htﬁu “‘SL:Sc.IMagg
N s : ""**"‘,’:',:"."f" ZETRESLE AT F A e e
o DB o a Vs ording MA 192 del 08/02/2021 o aner T AT R e
L i . : Io=14_g 2
..%Z.Zglli 00442502 VGUARNIZIONEPIANAMO 3,07 e | P2 sV | 11780533 -58.65 % - 38,97 22%
b Vs ordine MAOOD222 del 12/02/2021 - o f.T T 2%
by 5801255814 RRADIATORE ACQUA -, A = PZ 2\/"" 679,5526 -58.65 % 561,99‘/ 2%
. Vs crdine MA 137 del 30/01/2021 - D 22%
. o COD.CIG:79290982AA = 0 v . 2%
B2 26D | 504042683 |ANELLOTENUTAALBERI 1032  Zie | PZ sV {isse020 | -s865% 19332V | 2%
" Vs ordine MAT006 DEL 14/09/2020 22 % 0 " 22%
DYT - 'Cod.Cig, 75290082AA -- 3 O I I e - 299,
50230\ | 410012 SUPE’QRTO PlAMQJ\lE DE 540 2| P2 [ 2V | 18810841 -56.65 % 12910V | 22%
- Yz | 4849180 © [sDADOS v -=5gEs o 22,08 20 | Pz ¢ |45V gs5ees5 4 FRsgEs %) 22,08 2%
: Vs ordine MA133 DEL 30/01/2021 ** = sp e 0 22
1 | 73 - :lLZG'E)z 6“-5 ‘_L.?.. o
- | 5006228923 1 TUBO ACQUA RARFREDDA - ™~ - - PZ 2\/ | 798621525 | -58.65% 66046 | 22%
b fy J. 42 (v }
i I0ats SroT
n 99442502 | GUARNIZIONE PIANA MO 74 2y | 177751 58.65% 974 22%
Vs ording MAG0222 del 12/02/2021 0 2%
cod.cig. 792909820 0 2% |
. - . i
bm v — " PR - N v T
027385, 1236700 ‘CAVALLOTTO ~=_ == - - R - 0V [ Tig31926 -58.65 % 75,75 2% |
X < | Vs crdine 120 del 28/01/2021 o -0 -- 229 ‘
e 181315820 |, VITE-TESTA ESAGONA Ln5 Zxi PZ 3V | 157000 ~58.85 % 195V | 29 |
Vs ordine 1174 del 12/10/2020 oo 1] 22 %
Cod.Cig. 7929098 . 0 22.%
)Y QTSN . 121,26 LBE 12 °
074D | 5801095033 | VETRO.LATERALE . .o e 274 14/ 115020193 | -58.65% 47933 | 2%
Vs ordine MAQODD182 del 06/02/2021 0 2% 1
N, 14849180 |:DADO- JF# A ia " SO PZ 5V | 3550854 -58.65 % 736V | 2%
. Vs ordine MA0133 DEL 30/01/2021. a _ o | . . 2%
completamento
1
Cod.Cig.79290882AA . 0 f 22%

. Arrotondamento

. Imponibile -
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ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verlfica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

~|PATA ____

FIRMA
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6.584,98"

- Condizioni Pagamento

= | Modalita

[

Data
Scadenza

-FIBAN™

O Fa .

Pagamento completo

C T S s a T TR L1
oRIDT

re alal)
. Jun SR R

Boenifica?

2412021-02-27.%

YEUR 8.033,68

CREDITO EMILIANO SPA

NCC

“IT10X0303241580010000001002 |

et o e |

Dati Trasmittente:_ITO5'006900962_5_bg’rogres$j\{q Invio: 16268

Versione Style 2.8.2
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VIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er ision
Determ. A.D. n° del Per supery ©
q / DATA FIRMA

Delib. C.A. n° 6 del EB//{O Zf\)l‘q

Data scadenza pagamento

23 /hulzor4

VD NSRS
740 MAR 2fm verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNJTA' CONTRATTI

Contr. Rep. n. del
DATA
Qgé% 1/ / Delib. C.A. n. del
[y /Ly / \/ k)
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ra
D'?]T@ | 1 |F'RMA DEL RESPOAS IL RESP. UNITA" TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

N -05104

ool
<

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Dala scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico OenyRd (o Sivdds b é %16; :}6 L
Conferimento del .......cc.ocvvuvveerrnernnn, PIOL...cveesreeeeesesesnnerens COUNYYy (s Ynwerpons LE I
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. . j =
IN PRen 1 RS My Coomm M, 23LST
DATA FIRMA

SU_Mup (SRR Lign3fp MAQ\%}Q\




Capitale sociale Euro 1.032.00Q i.v.
Registro Imprese Bari 714270/19%6
REA 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

Oi Pinto & Dalessandro 3.p.
Concesslonario : IVECO-IRISBUS ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Vaicoll Commerciali

Ricambi Originali - Assistenza

Sede Legale ed Amministrativa:

$.5. 172 dei Trulli Km 19.00 =01, 1

70017 Putignano BA - [taly

Filtale: Via Murari, 2 Z1.- 70123 Bari

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

Tel, 0BO, 4511144 - 0804911384 - -
Fax 080.4912704

Magazzing Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandro.it
info@dipinto.blz

Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax0B80-9751257

r— 3 e

Luoge di destinazione: Cliente 15348 Cod. Alt. AMA.T.
AM.AT. Spa AMAT. Spa
Via C. Batﬁsti.657 . Via C. Battisti.GST
74121 TARANTO TA - |78 TARANTO i A
P.lIva/C.F: 00146330733 00146330733
- , Telefono:™= - Cel.:3299595400
h —_ L _J
[ Utente: 135 ][Pag 1di1 ]
[ Tipo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 501778 Data: 08/02/2021 |[Li5ta; L120 2130]
(Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ][ Agente: )
[Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
F Articolo Descrizione . um Quantita Prezzo Sco-1S5co-2 Importo Cl Col[iJ
001 503623266 [U] TUBO Pz 2,00 35291000 58,65 291,86 SP 2
Vs ordine MA104 del 25/01/2021 0,00000
0D1 5801890968 [S} LEVA FUSO SMODO DEST Pz 3,00 155,83000 58,65 193,31 SP 3
Vs ordine MAQQ141 0,00000 -
001 4849181 [T] RACCORDO PZ 20,00 7.54000 58,65 62,36 SP 20
Vs ordine MA 148 DEL 02/02/2021 ' 0,00000

Scissione dei pagamenti (arl. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- art. 17 ter DPR 633/72) *

[ AMAT S.p.1. MAGAZZINO RICAMBI

Conformita della fornitura, accettazione e presa in carico
de! materiale, (0 d.s. n° 26 del 21!04f2006)

s, Data__| " v Fimma
Conformrla!awettazmne
materiale / A
/
L “Data irm /
Presa in calico
materiale conforme l D @7/ o

Non si accettano resi oltre tre giorni dalia data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta

(MNote: ]ﬁote Trasporto: A
Vetore: 006 TRASPORTIEXPRESSSRL  VIAMERCADANTE 78 Porto: T.corpo )
72019 SAN VITO DEI NORMAN? P. lva: 01956770745 Iscr. Albo € 547.524
rImba!lo: 0,00 Trasporio: 0,00 Sc.merce Impenibile: 547 52 ]
Spese A: 0,00 Spese B; 0,00 Spese &: 0,00
L Tot. spese: 0,00 F va 120,45
(Trasporto: Data e ora Inizio Aspetio Beni: A
Totale:
| Vettore ][08;‘02!2021 10:14:07 ][A VISTA I oEe 667.97 |
[Causale: Tot Peso Volume (m?): Cpli:  |[Conducente: T Destinatario: l
LVENDITA 21.442 000 0,00 j W
=

* = Sconto merce



Capitale sociale Euro 1.032.000 i.v.
Registro Imprese Bari 714270/1996
REA 04879190728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.

Ricambi Qriginali - Assistenza
Sede Legale ed Amministrativa:
5.5. 172 dei Trulli Km 19,00 -int. 1
70017 Putignano BA - Ital

Concesslonario : IVECO- lR?SB'US - ASTRA
FIAT Professional - PIAGGIO Velcoli Commaergiali

¥
Filiale: Wia Murarl, 2 Z.1.- 70123 Bari

Tel. 0B0.4911144 - 0B0.4911384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandro.lt
info@dipinto.biz

Tel. 0809751250 - 0809751252

Fax OBD-9751257

' Lucgoe di destinazione: ] Cliente 15348 Cod. Alt. AMAT,
AMAT. Spa AMAT. Spa
Via C. Battisti,657 Via C. Battist 657
74121 TARANTO 74121 TARANTO TA
TA PIva/C.F: 00146330733 ! 60146330733
Telefono: Cel.:3289595400
. . \, J
[ utente: 135 JPag 1411 )
(Tipo Doc: B120  D.D.T.vendita dep Bari Numero: 501876 Data:00/02/2021 ) Lista: 1120 2236 )
[Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI | Agente: ]
(Cond.Pag:  RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA )
( Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1S8co-2 Importo CI Collﬂ
001 4849215 [S] RACCORDO PZ 5,00 31,70000 58,65 65,54 SP 5
Vs ordine MAQ00113 DEL 27/01/2021 0,00000
A COMPLETAMENTO 0,00000
001 93826924 [S] FILTRO PZ 9,00 58,09000 58,65 216,18 8P 2
Vs ordine MA 000163 DEL 04/02/2021 0,00000
Cod.Cig:79290982AA 0,00000
Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72) ~
:—-Mgngzm-ﬁ—-_-_.______
{Cont Tﬁ S.p.a. - MAGAZZINO RICAMB |
i Om::llel Irizltfa fom:tura, accettazione e presa in carico
IL eriale (Ods n°26 del 21/04/2006)
1 Conformitiaccettazion, Data Fifs
Materizle
9-2-21,
Presain earico Data Eifoa |-
¢ materiale confomme
. e 0
4 —
Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna.e comungue senza autorizzazione scritta
” \
Note: ][ Note Trasporto: ]
[Vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.compo ]
72019 SAN VITO DEI NORMAN? P.lva: 01956770745 Iscr. Albo € 281,72J
rlmballci: 0,00 Trasporio: 0,00 Sc.merce tmponibile: 281 '72]
SpeseA; 0,00 Spese B 0,00 Spese C: 0,00
L f\_ Tot. spese: 0,00 [ Iva 61,98 ]
(Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: ]
Totale:
| Vettore ][09/02!2021 12:13:40 ][A VISTA I olate 34370
(Causale: Tot Peso Volume (m); Coli.  |[Conducente: Destinatario: |
| VENDITA 609,000 0,00 1 )
CONTRIBUTQ CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
PR,
IVECO IVECO = ASTRA
COMMERTIALY

* = Sconto merce




Capitale sociale Euro 1.032.000 iv.
Registro imprese Bari 714270/1996
REA 04879150728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

Di Pinto & Dalessandro S.p.AL

Concessionario: IVECO—IRISBUS ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Veicoli Commerciall
Ricambi Originali - Assistenza

Seade Legale ed Amministrativa:

5.5 172 dei Trulll Krn 19,00 -int. ¢

70017 Putignana BA - [taly

Filiate: Via Murari, 2 ZI1.- 70123 Bari

Luogo di destinazione:
A.MA.T. Spa

Via C. Battisti 657

74121 TARANTO

Tel. 080.4911144 - 0B0D.4911384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandra.it
info@dipinto.blz

Tel. 0809751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

[ Cliente 15348 Cod. All. AMAT.
AMA.T. Spa
) Via C. Batlisti,657
74121 TARANTO TA
TA PIva/C.F: 00146330733 ! 00146330733
Telefono: Cel.:3299595400
) {

y

[ Ulente: 135

JPag  1ai1 )

[Tipo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari

Numero: 501983

Data: 111022021

(Lista: L120

2358

[Banca: CREDITO EMILIANO SPA

NOCI ][ Agente; ]
[Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
L Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1S5c¢o-2 Importo ClI Colll]
001 5801743810 [S] TUBO ACQUA RAFFREDDA PZ 3,00 157,85000 58,65 19581 SP 3
ex.500300826
Vs ordine MAOD0199 DEL 10/02/2021 0,00000
001 93826924 [S] FILTRC Pz 1.00 58,08000 5865 . 2402 5P 1
' A completamento MACC0163 DEL 04/02/2021 0,00000
Cod.Cig:79290982AA 0,00000
Scissione dei pagamenti (art. 2 c. | DM 23/01/15- art. 17 ter DPR 633/72)
AMAT S.p.a.- in carico
ccottazione € Presa inc;
itk detla fornitura, aCE05 L ?1:0412006) '
Conform materiale (Ods n°26 8¢ .
L £5L06£97100 VAl Eitied
OLINVYYL LZiPL

Presa in carico
materiale conforme

Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta

LLL 96 €2 660 2L - LG9 ‘isnjed 81esa] BIA
OJURIE] Ip Bary,[|8u BIRGON Bl 19d epuaizy

VdSLVWY

(Mote: jElote Trasporto: I
N S
[ vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL ViIA MERCADANTE 78 Porto:

L 72019 SAN VITO DEI NORMANE P.lva: 01956770745 Iscr. Albo 219.83J
Imballo: 0.00 Trasporto: 0,00 Sc.merce 219 83J
Spese A 0.00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

L Tot, spese: 0,00 48,36 ]

[ Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetic Beni: 268.20 ]

| Vettore 1140212021 11:24:.01 AVISTA e e

[Causate: Tot Peso Volume {m?): Colii: Conducente: e
VENDITA 559,000 0,00 1 Lo ek e e ot e

* = Sconto merce



DI PINTO & DALESSANDRO

Capitale sociale Euro 1.032.000 i.v.
Registro Imprese Bari 714270/1996
REA 04879190728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

Di Pinto & Dalessandre S.p.A.

Concessionario : IVECO- IRISBUS - ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Veicoli Commerciali
Ricambi Originali - Assistenza

Sede Legale ed Amministrativa:

5.5. ¥72 dei Trulli Km 1900 -int. }

70017 Putignano BA - Italy

Filiale: Via Murari, 2 ZI.- 70123 Bari

Tel. 080.4911144

Tel, 080.4913248

info@dipinto.biz

-0BC.4911384

Fax 080.4912704
Magazzino Ricambi

www.dipintodalessandro.it

Tel, 0809751250 - 0B0.9751252 Fax 080-9751257

Luogo di destinazione: Cliente 15348
AMA.T. Spa AMAT. Spa .
Via C. Battisti,657 . Via C. Battisti,657
74121 TARANTO 74121 TARANTO
A PIvalC.F: 00146330733
Telefono:

Cod. Alt.

! 00146330733
Cel.13299595400

AMAT

TA

S

[ Utente: 135

][Pag 1dit j

[Tipo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502050 Data: 12/02/2021 ][Lisla; L120 2426
@nca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ][ Agente: ]
Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo Cl Colli]
001 93810223 [S] TIRANTE FILETTATO Pz 2,00 378,08000 58,65 31267 SP 2
Q01 504207331 [S] TIRANTE FILETTATO PZ 2,00 274,40000 58,65 226,93 5P 2
Vs ordine #AGU0 168 del 05/02/2021 0,00000
001 5802102055 [R] GUARNIZIONE COPPA OL pz 3,00[ 34 67000 58,65 4301 5P 3
OOT 93805748 [T] VITE TESTA ESAGONA PZ 6,00. 2099000 58,65 52,08 3P 2
001 93805749 [T] VITE TESTA ESAGONA PZ 6,00, 26,79000 58,65 6647 5P 2
L Vs ordine MAOO188 del 08/02/2021 0,00000
001 B8B84107 y [S] MOLLA Pz 2,00 13, 11000 58,65 10,84 SP 1
A7 s ordine MA 006192 del 08/02/2021 0.00000
001 500042626 “[Q] AMMORTIZZATORE PZ 6,00 22296000 58,65 553,16 SP &
o~ ng.Cig:79290982AA 0,00000
Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- arl. 17 ter DPR 633/72)
AMAT S.p.a. - MAGAZZINO RICAMBI
Canformitd delta fornite, accettazione ¢ presa in carico
del materiale (Ods n°26 de! 21/04/2006)
Conformitifaeceiazione 2 1z
e P‘) 2)02[ /Zzﬁx
L L4
materiale sopizme |
! n— i m———
e
MNon si accettano resi oltre tre glorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta
Mote: ][Note Trasporio: )
[ Vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.corpo )
72019 SAN VITO DEI NORMANE P. lva: 01956770745 Iscr. Albo € 1.265,16 |
(Imballo; 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce imponibile: 1.265,16J
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 [ 273-33J
[ Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetio Beni: h
Total
Vettore ][12/02/2021 12:06:02 ][A VISTA = I otale: 154349
(Causale: Tot Peso Volume (m?): Calli: ( Comllﬁe;gj;e__.»’ TDeshnatano \
VENDITA 42,213,000 0,00 - Ji

= Sconto merce




Capitale sociale Euro 1.032.000 i.v.
Registro. Imprese Bari 714270/1996
REA 04875190728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

Di Pinto & Dalessandro S.

Ricambi Originali - Assistenza
Sede Legale ed Amministrativa:
£5.172 del Trulli Xm 19,00~ Int. 1
70017 Putignano BA - Ital

LA,
Concessionario: IVECO- IRISBUS - ASTRA
FIAT Professional - PIAGGIQ Veicoli Commaerciali

¥
Filiale:Via Murarl, 2 Z[.- 70123 Bari

»

DI PINTO & DALESSANDRO

Tel, 0804911144 -0B0.4911384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambl

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandro.it
info@dipinto.biz

Tel, 080.9751250 - 080,9751252 Fax 030-9751257

Eogo di destinazione: Cliente 153438 Cod. Alt. AMA.T. W
AMAT. Spa AMA.T. Spa
Via C. Battisti,657 Via C. Battisti,657
TARANTO 74121 TARANTO TA
A A P.lva/C.F. 00146330733 100146330733
Telefono: Cel.:3299595400
\ J/ \, J
Utente: 135 ][Pag 1dit ]
["I"lpo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502106 Data: 15/02/2021 ][Lista: L120 2507J
[Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ][ Agente: }
[Ccmd.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
| Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo Ci Colli]
001 504064380 [S] TRASMETTITORE PZ 2,00 772,66000 58,65 638,99 SP 2
Vs ordine MADOO192 del 08/02/2021 0,00000
Cod.Cig.79290982AA 0,00000

Scissione dei pagamenti (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- ar.17 ter DPR 633/72)

PR e |

AMAT S.p.a. - MAGAZZING RICAMBI

del materiale (Ods n°26 det 21/04/200

Conformita della fornitura, accettazione ¢ presafip gatico
)

Conformitbfaccenazione Data Fi
wision | | 707G / |
. JPata , fripfa
Pregain carico . .
mazerfale énforfiie ,gé/ /23 1
V2
Non sl accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comungue senza autorizzazione scritta

Note: ][Note Trasporio: T
\ J
r ™

Vettore: 006 TRASPORTIEXPRESS SRL VIAMERCADANTE 78 Porto: T.corpo

72019 SAN VITO DEI NORMANE P.Iva: 01956770745 Iser. Albo € 638.99J

(Imbatio: 0,00 Trasporio: 0,00 Sc.merce Imponibile; 638,99 ]
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

L Tot. spese: 0:00 [ Iva: 140,58 ]
(Trasporto: Data € ora Inizio: Aspetto Beni: -~ Totate: )

tale;

Vettore ][1 5/02/2021  11:09:40 ][A VISTA pd o 779.57 |
[Causale: Tot Peso Volume (m?): Colli: Conducente: " Destinatario:.
LVENDITA 1.162,000 0,00 i P e

[ oy

* = Sconio merce



Capitale sociale Euro 1.032.000 i.v.
Registro Imprese Bari 714270/1996

D! PINTO & DALESSA NDRO

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.
Concessionario ; WECO-1RISBU5 ASTRA

Tel. 080, 4911144 -0B0.4911 3k 84
Fax 080.491270.

REA 04879190728 FIAT Professlonal - PIAGGIO Velcoll Commaerciali Magazzino Ricambu

Cod.Fisc. e Plva 04879190728 SR":daﬂ':_bl Olrlglr&ag Assistenza Tel. 080.4913248

I St s it e dipintadalessandoit

AUALIT CERTIFICATO 70017 Putignano BA - Itaty info@dipinto.blz

. C ﬁY Filiale: Via Murari, 2 Z.I. 70123 Barl Tel. 080.9751250 - 0B0,97512 52 Fax O80-9751257
CERTIQUALITY
( Luogo di destinazione: - Cliente 15348 Cod.Alt. AMAT
AMA.T. Spa ' AMAT, Spa
Via C. Battisti 657 Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA 74121 TARANTO ; TA
P.va/C.F: 00146330733 00146330733
Telefono: Cel.:3299595400
v L

[ Ulente: 135

j[Pag 1di1 jj

[T"lpo Doc: B120 0.D.T. vendita dep Bari Numero: 502241

Data: 1710212021 ™ ) Lista: L120 .: 2651)

Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ) Agente: )
(Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA )
r Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo 5¢0-18co-2 Importo Cl Colli
001 500042626 [Q] AMMORTIZZATCRE o PZ 2,00 222,95000 58,65 184,30 5P 2
Vs ordine MA178 del 06/02/2021 0,00000
601 504085470 .- [SIATTUATORE MINIMO MOT 4 Pz 200  1.511,09000 58.65 1.249.67 SP 2
Vs ordine MA 192 del 08/02/2021 0,00000
001 99442502 {R] GUARNIZIONE PIANA MO ] PZ 8,00 11,78000 58,65 3897 8P 8
Vs ordine MAQD0222 del 12/02/2021 0,00000
001 5801255814 [Q] RADIATORE ACQUA @ (24 2,00 679,55000 58,65 561,99 SP 2
Vs ordine MA 137 del 30/01/2021 0,00000
COD.CIG:79290982AA 0,00000
Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- art. 17 ter DPR 633/{2) AMAT S. p-a. MAGAZZING RICAMBI
Conformita della fornitura, accettazione e piesa ;{feﬁ /
del matenale {0.d.s. n® 26 dal 24/04/200
N Irm.
Conrorrnlla!accartaﬂone / /
maltariale g
J 8)/ )
irma
Prasain carico
meteriale conforma | ( 8 D2 -~
Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta
(Note: ][ Note Trasporto: )
(vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.corpo \
72019 SAN VITO DEI NORMANE P.Iva: 01956770745 Iscr. Albo € 2.035,02
Imbalia: 0,00 Trasporto: 0,00 Scmerce Imponibite: 2.035,02
Spese A; 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tol. spese: 0,00 L Iva: 447.7ﬂ
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: - )
Vettore 1700212021 11:29:24 AVISTA - Totate: 2.482.72 |
(Causale: Tot Peso Volume (m?): Colli: Conducente: .~~~ Destinatario; A
VENDITA 24.074,000 000 2 ¢l—x —

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTD

IVECO
ASTRA

IVECO

BUS

' = Sconto merce




Capitale sociale Euro 1.032.000 i,
Registro Imprese Bari 714270/1996
REA 04879190728

Cod.Fisc, e Plva 04879190728

IITEMA DY ONITIONE
QUALITA CERTIERATO

CE !YIQ\JAL[TY

LN EN FLO ssanrank

DI PINTO & DALESSANDRO

Tel. 080.4911144 - 080.4911384
Fax 080.4912704

Magazzine Ricambi

Tel. 0804913248
www.dipintodalessandro.it
info@dipinto.biz

Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

Gi Pinto & Dalessandro 5.p.A,

Concesslonario: IVECO-!RISBUS ASTRA

FIAT Praofessional - PIAGG!O Veicoli Commerciali
Ricambi Griginall - Assistenza

Sede Legale ed Amministrativas

55 t172dei Trulli Xm 1900-int. T

70017 Putignano BA - taly

Filiale: Via Murari, 2 Z1.- 70123 Barl

ﬁLuogo di destinazione: Cliente 15348 Cod. All. AMA.T.
AMA.T. Spa AMAT. Spa
Via C. Battisti 657 Via C. Battisti,657
o 74121 TARANTO TA
412t TARANT A PIVa/C.F: 00146330733 ! 00146330733
Telefono:
[ Utente: 135 JPag 1ait )
(Tipo Doc: B120  D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502260 Data:17/0212021  )(Lista: L120 2665)
[Banca; CREDITO EMILIANO SPA NOGH J[ Agente: ]
[ Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
F Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo ClI Cm
001 504042683 [S] ANELLO TENUTA ALBER! PRZ 4,00 116,88000 SP 4
Vs ordine MA1006 DEL 11/09/2020 0,00000
Cod.Cig.79290982AA 0,00000
Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/Gi/15- arl.17 ter DPR 633/72)
| AMAY S.pa. MACAZZING RICAMBI |
Conformita della fornitura, accettazione a prasd In tarico
del materiale, (0.d.s. n° 26 del 21/ rzonls{
Conformitd/accettazione / Z / /"
materiale / /
{157, v
Presa in carico ta
materiale conforme -, "
Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza aiitSrlzzazione-seritta
[Note: ][Nole Trasporto: 3
(Vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.corpo )
72019 SAN VITO DEI NORMAN? P.lva: 01956770745 Iscr. Albo FRAA/C‘Q )
(Imballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibile: ]
Spese A 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tot. spese: 0,00 [ Iva: ]
Trasporto: Data e ora Inzio: Aspetto Beni: Totale: )
Vettore 17/02/2021  14:29:31 AVISTA ' J
[Causale: Tot Peso Volume (m™: Colli: Conducente: Destinatario: )
[VENDITA 720,000 0,00 1 )

CONTRIBUTO CONAJ ASSOLTO OVE DOVUTOD
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‘0 1.032.000 iw.
i 714270/1996

Capitale soc¢
Registro Imy,,
REA 048791

Cod.Fisc.e ¥ ‘0728

AILTEMA G GEITIONE
QUALITA CERTIFICATS

.
oaNd
CERTIOUALITY

R EN 130 30012018 f

DI PINTO & DALESSANDRO

D Pinto & Dalessandro 5.

Concesslonario s IWECO- IR?SBUS ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Velcoli Commerciall
Ricambi Originall - Assistenza 5

Sede Legale ed Amministrativa: p

5.5. 172 deiTrulli Km 19,00 - (nt. 1

70017 Putignano BA - [tal

y
Filiale: Via Murari, 2 Z.1.- 70123 Barl

Tel. 080.4911144 - DBO.4911384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambi

Tel. 0804913248
www.dipintedalessandro.it
info@dipinto,biz

Tel. 0809751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

-

Luogo di destinazione:
AMA.T. Spa

Via C. Battisti, 657

74121 TARANTO

TA

Cliente 15348

AMA.T. Spa

Via C. Battisti,657

74121 TARANTO
PIva/C.F: 00146330733
Telefono:

v -

Cod. Alt. A.M.

/

00146330733

Cel.:3299595400

AT

TA

J

[ utente: 135 JPag 1ai1 ]
L’ﬁpo Doc: B120  D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502301 Data: 18/02/2021 ][usta; L120 2723]
@nca: CREDITO EMILIANO SPA NOC! ][ Agente: ]
(Cond.Pag:  RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA )
[ Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo CI Cou]
001 41002412 ¥ [S] SUPPORTO PIANTONE DE Pz 2,00 156,11000 58,65 129,10 SP 2
001 4849180 o [Q] DADO PZ 15,00 3,56000 58,65 2208 SP 3
Vs ordine MA133 DEL 30/01/2021 0,00000 .
001 5006228923 [S] TUBO ACQUA RAFFREDDCA =4 2,00 798,62000 58,85 660,46 5P 2
001 99442502 [R] GUARNIZIONE PIANA MO PZ 2,00 11,78000 58,65 9,74 SP 2
Vs ordine MAO00222 del 12/02/2021 0.00000
cod.cig.:79290982AA . . 0,00000
&wmmmﬁﬁmM@pwmmwmuwwmwmﬂ
Conforrmia della formitura, accettazione e presa in carico
del materiale, (0.d.s. n° 26 del 21i04{2006)
Data Firma
Conformita/accettazione
maleriale /
/Data Exfma
Presain carico
materiale conforme j Lq 9, / 21 -
al
i AMAT.SPA.
Azienda per i viobilita nelfArea di Taranto
Via Cesare Sattisti, 557 - Tel. 099773 56 111
" 74121 TARANTO .
B 014633073
Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta Parma WA 0
((Note: ][ Note Trasporto: 3
[ vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS'SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.corpo )
L 72019 SAN VITO DEI NORMANL P. lva: 01956770745 Iser. Albo € 821,38 |
Imballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibile; 821,38 ]
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tot. spese: 0.00 va: 180,70 ]
[ Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetio Beni; Yotal 1
Vettore ][13;02/2021 11:52:38 ][AVISTA I/ ae 1.002,09 |
(Causale: Tot Peso Volume (m3): Collj Conducente: @i )
VENDITA 13.219,000 0,00 3 )
o -

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
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- . ', .
Capltale soclale Euro 1.032.0001.v. Di Pinto & Dal d A -
Registro Imprese Barl 714270/1996 Céncgs{;iona?jgs:sﬁlnscrg-lsﬁ?sBUS - ASTRA EL %88%3%1112174& 0804911384
REA 04879190728 FIAT Professional - PIAGGIO Veicoli Commerciali Magazzino Ricambi
Cod.Fist. e Plva 04879190728 Ricambi Qriginall - Assistenza Tel. 0804913248
ggds'iggla.ll.e ﬁ:’éﬂ"y;‘églsi‘mt:"a: www.dlpintodaiessandro.it
" - .S, Tul LOC - Int. M . . -
Sins nomnen 70017 Putignana BA - ltaly info@dipinto.biz
f\ Filiale: Via Murari, 2 Z.1.- 70123 Barl Tal. 080.9751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257
CERTIGU:LITY
UM EN IS0 900E2 048
[
(Luogo di destinazione: Cliente 15348 Cod. Alt, AMAT.
AMAT. Spa AMA.T. Spa
Via C. Battisti,657 Via C. Battisti,657
74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA /
Plva/C.F. 00146330733 00146330733
Telefono:

( Utente: v ~J(Pag 14 ]

[Tipo Doc: B120  D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502385 Data: 19/02/2021 &sta: L120 2812]
@nca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI j Agente: I
(Cond.Pag:  RIMESSADIRETTA VISTA FATTURA |
l Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo CI Colii
001 1236700 [S] CAVALLOTTO PZ 10,00 18,31000 SP 2
Vs ordine 120 del 28/01/2021 0,00000
001 61315820 [T] VITE TESTA ESAGONA PZ 3,00 16,06000 SP 3
Vs ordine 1174 del 12/10/2020 0,00000
Cod.Cig.79280082AA 0,00000

Scissione dei pagamenti (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- art,17 ter DPR 633/72)

AMAT Sp. - MAGAZZING RICAMBI

i Fal resa in carico
, rmita della fornitura, accetlazione e EJ
Confo del materiale (Ods n°20 del 21/042006)

Confommifecceriaziofe {* ’l.ﬂi?ﬁ. il | i

materiale
- ] ] ata F—
Presa in canco
ateriele conforme Z? QA ) |

e

Non s] accettano resl oltre tre glorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta

r[Nule: ][Note Trasporto: 3
(Vettore: Porto: Tcorpo T
P. lva: Iscr. Albo- }[PORTO FRANCO ] [

r|mba||o: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce [ Imponibile; ]
Spese A: 0.00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

' v Tot. spese: 0,00 [ lva: ]
rL'I'rasporio: Data e ora Inizio: ][ Aspetto Beni: I Totate: ]
LVettore ][1 9/02/2021 17:29.07 AVISTA )
(Causale: Tot Peso Volume (m?): Colli;  |[Conducente: IDestinatario:
(VENDITA I 610.000I o,ooL 5][ )

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
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L‘_Q'J o |
D1 PINTO &

Qi Pinto & Dalessandro 5.

Capitale sociale Euro 1.032.000 iv. p.A.
Concessionario : IVECD- IRISBUS - ASTRA

Registro Imprese Bari 71 4270/1996
REA 04879120728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728 Ricambi Originali - Assistenza

Sede Legale ed Amministrativa:
$5, 172 dei Trulll Km 19,00 -int. 1
70017 Putignano BA - ltaly
Filiale: Via Murari, 2 ZJ.

1ATEMA 01 QRS TIORE
QUALITA CEATIFIGATO

CoY

(‘.:Elrlc:u»\un'

70123 Bari

UM AN 130 0312018

FIAT Professional - PIAGGIQ Veicoli Commerclali

DALESSANDRO

Tel. 0B0.4911144 - 080.4911384
Fax 080.4912704

Magazzing Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintedalessandro.it
info@dipinto.biz

Tel. 050.9751250 - 080,9751252 Fax 080-9751257

— \ — \
Luogo di destinazione: Cliente 15348 Cod. All. AMA.T.
AMA.T. Spa AMAT. Spa
\iia C. Battisti,657 Via C. Battisti,657
- 1 £
74121 TARANTO TA
74121 TARANTO
TA PivalC.F: 00146330733 ! 00146330733
Telefono: Cel.23298595400
L B L

( Utente: 135

J&ag 1di1j

ﬁpo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 502431

Data: 22/02/2021 I Lista: L120

2870

@anca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI l[ Agente: ]
E:ond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
[ Articolo Descriziona . un Quantita Prezzo Sco-15co0-2 Importo Ci Col!i]
001 5801995933 [S] VETRO LATERALE Pz 1,00 1.159,20000 58,65 47933 8P 1
Vs ordine MAOOD182 del 06/02/2021 0,00000
001 4849180 {Q] DADO Pz 5,00 3,56000 58,65 7.36 5P 1
Vs ordine MAQ133 DEL 30/01/2021 0,00000
a completamento
Cod.Cig.79290382AA 0,0000C

Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72)

: _
[ AMAL S.p-a- MAGAZZING nm,\ﬁim

| e5a jn Cay
nformita della fornitura, accettazione & pr
© del materiale, (Odss. n° 26 del 21104»‘20 6)

i T

, Data
Conlormiti/accetiazione
materizle
ay Fm‘na
Presain carico
tateriale conforme ?; 2 é)

it et

Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta

CONTRIBUTO CONA! ASSOLTO OVE DCVUTO

IVECO
ASTRA

IVECO

BUS

= Sconto merce

MNote: l[Nute Trasporto: T
L )
—
Vettore: 006 TRASPORTIEXPRESS SRL ViA MERCADANTE 78 Porto T.corpo
{ 72019 SAN VITO DE} NORMANL P. lva: 01956770745 Iscr. Albo ORTO FRANCO € 486,69
(Imbatio: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibite; 486,69J
Spese Al 0.00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 I Iva: 107,07 ]
(Trasporto: Data e ora lnizio: Aspatto Beni;
le:

 Vettore [zzroz:zom 11:47:37 JE\ VISTA I Totele 593.76
Causale: Tot Peso Volume ( =) Colli: Conducente Destinatario: )
VENDITA I 25,085,000 /—/ B

oy, Al ;‘?ﬂ?%
PIAGGIO;
COMMEREIALY

ot
e T L RLAE
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A mmpﬂc’quisti"AREA T{ECNI /MA INO...

’3:.:.
'502431 22702/2021“—-
“:’..‘ 1
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2% INVITO - Ufiicio Acquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO - F..

1di3

Oggetto: 2°INVITO - Ufficio Acquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO'™ Fattura Di Pinto 600303/1112 del
27/02/2021 - Controllo Prezzi

- Mittente: Ufficlo Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 24/03/2021, 13:11 ;
A: Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzicni@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono-Luigi,

Rinnovo [invito fattoVi in data 19/03 ore 15:16 di sotto riportato per poter chiudere |a pratica "fattura” e-
determinare se necessita "emissione ns, ordine integrativo" oppure "ns. richiesat di nota di credito" a
chiusura fiscale del documento.

Cordiali saluti.
Buongiorno sono Luigi,
Esaminando Ia fattura-riiabrtata in oggetto lo scrivente pone alla Vs. attenzione quanto segue:

01) Tenuto conto che Vi sono alcune differenze diprezzo tra i prezzi ordinati ed i prezzi fatturati (riportati
nella tabella di sotto):

N° D.d.T. -Data -Descrizione Prezzo T. Fatturato Prezzo T. Ordinato
01501778 - 08/02/2021 Tubo €291,86 €276,52
02 501778 - 08/02/20_21 Raccordo . €62,36 €60,62
03 501876 - 09/02/2021 .Raccordo € 65,54 €58,59
04 501876 - 09/02/2021 Filtro € 216,18 €212,13
05 5019‘83 -11/02/2021 - Tubo acqua raffredda €195,81 € 166,31
06 501983 - 11/02/2021 Filtro €24,02 €23,57
07 502050-12/02/2020 Tirante filettato €312,67 €290,52
08 502050 - 12/02/2020 Tirante filettato € 226,93 €218,11
09 502050 -12/02/2020 Guarnizione coppa ol €43,01 €41,21
10 502050~ 12/02/2020 - Vite testa esagonale €52,08 €50,02
11 502050 - 12/02/2020 Vite testa esagonale € 66,47 €63,17
-12 502050~ 12/02/2020  Molla €10,84 €10,54
13 502050 - 12/02/2020 . Ammortizzatore €553,16 € 508,61
--14 502106- i5/02/2021 Trasmettitore € 638,99 € 580,90
15 502241-17/02/2021 Ammortizzatore € 184,39 € 169,54
16 502241 - 17/02/2021 Guarnizione piana mo € 38,97 € 34,67
17 502301 - 18/02/2021 Tubo acqua raffredda € 660,46 € 600,42
18 502301 ) 18/02/2021 - Guarnizione piana mo €9,74 €8,67
19 502431-22/02/2021  Vetro laterale €479,33 €466,12
02) Tenuto conto di quanto previsto nel Bando di gara (ART. 13 - ORDINI E CONSEGNA MATERIALL.....|

fornitori, qualora riscontrino, in un buono d’ordine emesso da AMAT, I'applicazione di prezzi ritenuti non
corretti per alcuni articoli, dovranno astenersi a dare seguito alle forniture di essi e dovranno, invece

24/03/2021, 13:12



2°INVITO * Ufficio Acquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO - E..

provvedere a notificare all’AMAT tali difformita, mediante fax o email. Tali forniture potranno essere

eseguite solo ad avvenuta-emissione di buono d'ordine rettificato da parte di AMAT, oppure, comunque,
quando, a seguito dei contatti con l'ufficio magazzino del’AMAT, sia accertato di concerto che il prezzo
indicato da AMAT sia corretto.)

Con la presente, in ragione di quanto previsto nel Bando di gara, si chiede:
a) se prima dell'invio dell'ordine la ditta aveva o meno comunicato variazione prezzi efo variazione listini;

b) se dopo la ricezione di ns. buono d'ordine la ditta aveva inviato mail comunicandoci eventuali variazioni
di prezzi {come dichiara di fare solitamente);

-c) se dopo la ricezione di ns. buono d'ordine la ditta aveva inviato mall comunicandoci eventuali variazioni
di codici articolo {come dichiara di fare solitamente);

d) se dopo la ricezione di ns. ordinecon prezzi difformi dai loro la ditta si & astenuta dall'effettuare la
consegna,

~ e)sedopola rlcgzione di ns. ordine con prezzi difformi dai loro la ditta ci ha comunicato tali differenze;

f) se dopo la ricezione di.quanto sopra riportato alipunto:e) ['Ufficio Magazzino o il Capo Unita Tecnica
hanno dato conferma al fornitore di effettuare la consegna dei ricambi.

Quindi chiediamo di sapere se necessita:

- per I'articolo riportato al rigo 01 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di-Nota
di Credito; -

- - per larticolo riportato al rigo 02 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
_ diCredito;

- per |'articolo riportato al rigo 03 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito; -

- per |'articolo riportato al rigo 04 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito;

- per ['articolo riportato al rigo.05 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito;

- per M'articolo riportato al rigo 06 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
. diCredito;

- - per l'articolo riportato al rigo.07 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una nchnesta di Nota
di Credito;

- per l'articolo riportato al rigo 08 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure unarichiesta di Nota
di Credito;

- pér l'articolo riportato al rigo 09 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito; - )

- per |'articolo riportato al rigo 10 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di‘Credit'o;

- - per- I articolo riportato al rigo 11 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito;

2di3 . - - 24/03/2021,13:12



ZINVITO - Ufficio Adquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO - F..

~.perl'articolo riportato al rigo 12 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito; )

. - perl'articolo riportato al rigo 13 se necesslta effettuare un ordine integrativo oppure una nchiesta di Nota
dl Credito,

- per l'articolo riportato al rigo 14 se necessita.effettuare un ordine integrativo oppure una nchiesta di Nota
di Credito;

- per l'articolo-riportato- al'rigo 15 se nece551ta effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credlto, -

- per l'articolo.riportato al rigo 16 se necessita effettuare un ordine Integratlvo «oppure una-richlesta di Nota
di Credito;

- per I'articolo riportato al rigo 17 se necessita'effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Credito;"

- per I'articolo. nportato al rigo 18 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una rlchlesta di Nota
- diCredito;

- - per I'articolo riportato al rigo 19 se necessnta effettuare un ordine integrativo oppure una nchlesta di Nota
di Credlto

. Cordiali saiuti - Luigi.

3di3 ’ } 24/03/2021.13:12



Utficio Acquist - ARKA TECNICA/MAGAZZINU - Fattura Ut PIR...

OggettO' Ufficio Acquisti “M_j-REA*TECNTCA/MAGAZZIN(D= Fattura Di Pinto 600303/1112 del 27/02/2021 -
Controllo Prézzi} : ‘

Mlttente. Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 19/03/2021 15:16 _
A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,-‘Magazzino <magazzmoamat@amat ta.it>, Marianna Ettorre
: <umtamanutenz|on|@amat ta.it>

Buongiorno sono Luigi,

_- Esaminando ta fattura riportata in oggetto'lo scrivente pone alla Vs. attenzione qyantq segue:

01) Tenuto conto che Vi sono-alcune differenze di-prezzo tra i prezzi ordinati ed i prezzi fatturati (riportati
nella tabella di sotto): _ ‘ ’

N° -D.dT.-Data Descrizione | PrezzoT. Fatturato. -| PrezzoT. Ordinato |
Tot] 501778-08/02/2021. |Tubo - ; €291,86 .. €27652
02 501778-08/02/2021 |Raccordo - - | €62,36 € 60,62
|03 | 501876 -09/02/2021 !{Raccordo ! € 65,54 € 58,59
|04 501876-09/02/2021 " [Filtro - - . €216,18 €21213 |
A @ 501983 - 11/02/2021.. [Tubo acqua raffredda . € 195,81 € 166,31 |
Tos] 501983 - 11/02/2021 |Filtro €24,02  €2357
671 ~ 502050- 12/02/2020 Tirante ;Iettato i €312,67 €290,52
1| 08 j_'___éaibso -12/02/2020 |Tirante filéttato €22693 €218,11
: 09 : '502050 - 12/02/2020 i|Guarnizione coppa ol €43,01 €41,21
10; 502050:-12/02/2020 ||Vite testa esagonale € 52,08 € 50,02
; 11 . 502050~ 12/02/2020" - |Vite testa esagonale -€ 66,47 €63,17
| 12]| 502050-12/02/2020 |Molla. - ' i €10,84 €10,54
5 13| 502050 - 12/02/2020 llAmmortizzatore € 553,16 €508,61 o
141 - 502106 - 15/02/2021- . | Trasmettitore € 638,99 T €58000
|151 - 502241 - 17/02/2021: - jjAmmortizzatore - €184,39 €169,54
|16]" 502241 - 17/02/2021 |Guarnizionepianamo || €38,97 €3467 |
17;l _-__5'_:9_239_1_:}8‘/02/202_1 -ITubo acqua raffredda € 660,46 €60042
1 -183;, -502-301‘---18/0:.2/2021 |lGuarnizione piana- mo €9,74 . €8,67 ]
191 502431-22/02/2021 _ |Vetro laterale | €479,33 €466,12
02) Tenuto, cont-o“di quants préviSto nel Bando .di gara (ART. 13 - ORDINI E CONSEGNA MATERIALL......| fornitori,

"gualora riscontrino, in un buono d‘dr_ding-‘emesso’ da’AMAT,” I'applicazione di prezzi ritenuti non corretti per alcuni articoli,
" -dovranno astenersi a dare seguito-alle- forniture di-essi e dovranno, invece provvedere a notificare al’AMAT tali difformita,
mediante fax o email. Tali forniture potranno essere eseguite solo ad avvenuta emissione di-buono d’ordine rettificato da
parte di-AMAT, oppure, comunque,-quando, a seguito dei contatti con ['ufficic magazzino dellAMAT, sia accertato di concerto

T o1di3 -
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che il prezzo |nd|cato da AIVIATsm corretto) .- - -

| !

e e - T e IR

Con Ia presente, in ragrone dl quanto prewsto net Bando d| gara, si chuede

a) se prlma delI'mvro dell ordme Ia dltta aveva 0 meno comumcato variazione prezzi e/o varlazlone hstrm

b) se.dopo Ia Ficezione di ns. buono d' ordine la dltta aveva inviato mail comunlcandocr eventualr vanaznonl di prezzi (come

dichlara di fare- solrtamente),. - e - -

c) se dopo Ia rlcezrone di ns. buono d ordtne Ia dn:ta aveva mvrato mail comunlcandou eventuall varlazronl d| codici articolo
{(come-dichiara.di fare’ solltamente), et - . X - e -

Iu.

d) se dopo Ia ricezione di .ns. ordlne con. prezn dlfforml dai loro:la ditta si & astenuta dall’ effettpare la consegna,;

’ -e) se dopo Ia rn:ezrone dl ns ordme con prezzr difform: dar loro Ia ditta ci ha comunicato taI| drfferenze, R

PR

b . e -

f) se dopo la ricezlone dl quanto sopra rlportato aI punto el Ufﬁcro Magazzino o 1l Capo Unlté Tecnlca hanno dato conferma
aI fomltore di effettuare la consegna dei rlcambl . .ot

_ R P o

Quindi chledlamo disapere se: necessrta

v -pe'r I?articplo‘riportato.al.r.igo C!i se?n'ei:es_s_ita éf_fet'tUare:un':ordihe‘ihtegrétivo oppdr'e pna:richresta di Nota-di Credito;

< per I articolo nportato al rlgo '02'se. nece55|ta effettuare un ordlne lntegratwo oppure una richiesta di Nota di Credrto,

— T _,"_ - pre foak,

- - per I'artlcolo rrportato aI ngo 03 Se: nece55|ta effettuare un: ordlne mtegratwo oppure una rlchlesta dl Nota di Credito;

; .- per I'artlcolo rlportato al’ ngo 04 se necessnta effettuare un. ordlne mtegratlvo oppure una rlchlesta di"Nota-di Credito;

- - per: I'artlcolo rrportato al rrgo 05 se necessn:a effettuare un ordme integrativo oppure una richiesta di Nota-di Credito;

- per I'arhcolo rlportato al| rlgo 06 se necessnta effettuare un ordme mtegratwo oppure una rlchresta -di Nota di-Credito;

= -

. i I m—- - - -

- per I'articolo rlportato >alt rlgo 08 se nece55|ta effettuare un ordlne lntegratwo oppure una rlchiesta di Nota di Credito;

- per I'artlcolo nportato aI rigo 09 se necessrta effettuare un ordme tntegratwo oppure una rlchlesta dl Nota di Credrto,

- per I artlcolo rrportato al rigo 10 se necessrta eﬁettuare un. ordme mtegratwo oppure una rlchlesta dl Nota di Credito;

- per I'amcolo nportato al rlgo 11 se necessrta effettuare un ordlne Integratlvo oppure una rlchlesta di Nota di Credito;

per I'artlcolo rlportato aI rrgo 12 56 necessrta effettuare un ordlne integrativo oppure una: nchlesta dl Nota.di Credito;

: T

- per I‘artlcolo nportato al ngo 13 se necessna effettuare un ordlne integrativo oppure una rlchlesta d1 Nota di Credito;

- per I" artlcolo nportato aI rigo‘14'se,necessnta‘effeuuare un-ordmeirntegratwo oppure una-rlchlesta di Nota dl Credito;

- = e — -

-f.' - perl artlcolo rrportato aI rigo 15 se. nece55|ta effettuare un ordine mtegratwo oppure una- rlchlesta dl Nota dl Credlto,

- o s

.- per I artlcolo rlportato al rlgo 16 e necessrta effettuare ‘un ordrne lntegratlvo oppure una r:chlesta dl Nota dl Credlto,

- -

- per I‘artlcolo riportato al rigo 17- se necessita effettuare un’ ordme mtegrahvo oppure una rlchlesta di Nota di Credito;

- per ['artlcolo nportato al rlgo 18 se nece55|ta effettuare un: ordine mtegratlvo oppure una richiesta di Nota di Credito;

- — e 7L R,
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Utticio Acquisty - ARKA 'I;ECNICA[MAGAZZINU - Fattura D1 Fin...

- pe_rl'artic‘olg riportato al rigo 19 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota di Credito.

_ Cordiali saluti- Luigl. . -

- 3di3 - - e - 19/03/2021, 15:2
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A:mnda por la Mobilita sell'Areo du Taronto

N - ) . N Di Pinto & D' Alessandro'SP.A.

G T T e e T S8.172deiTrulh, Kin 19

- 70017 PUTIGNANO (BA})

R o . o Mail: magazzino| 0@dipinto,biz

et ] . “ o - T Mail: ngarzelli@dipinto.hiz

TLTE . DL o . Mail jnfo@dipinto.biz

Lo . . Al Capo Unitd Parco Rotabite. -

*FA‘ITURA 600303/1112° dal 27/02/2021 — DIFFORMITA® PREZZI

v - 77 [IQUIDAZIONE PARZIALE FATFURA

RICHIEST:A NOTA CREDITO

Esamlnando la faltura nportata ln oggelto ia-scrivente rileva .alcune difformita (nportate nella tabelle

- saguanﬁ) tra prezzl da: Vol fatturaﬂ edi | pre2zi da nol ordinati dal ns. Magazzlno Rloambl'

RESOCONTO SINTETICO
IMPORTO TOTAL! AR'ncou FATTURATI ~ - -_IMPORTO TOTALE ARTICOLI ORDINATI
€ 8.033.68' €7678.76'
(' I pnazzi mdlcatl sono oompranslvl di IVA):
4R_E§OGONT0 DETTAGLIATO

I P TSR ' PrezzoT. | PrazzoT. | Diffarenza

N" | ‘R.Ve.D.AT. ~DataDAT. | ' Descrizions Cod.At. | Qth . Fatturato® | Ordingto® |  Totgie®
-0f | 501778-08/022021 | Tubo . -] 503623268 | 02. | €291.86 | €27652 €1534
02| Sol7TR-08/0272021 ‘| Racconds 1. 4848181 20 €62,36 €60,62. £1,74
1081 50187 - 09/0272021 Raccordo: 4849215 | 05 . €6554 | €38.59 €695
L4 - - 501876 -09K22021 Filtro - | .93826924 09 | e2618| .e21213 €4,05
05 501983 11022021 - mouqumfﬁeddn 5801743310 | 03 .| €19581 | e€1s631 €29,50
08 |. - 501983.-11022021 - | Fittro- | 93526924 01 €24,02 €23.57 |- €048
07 © 502050 - 127022020 Tirmbﬂlcﬂno 93810223 02 €312,67 | €20052 €22.15

- lo8 302050 - 124022020 Tirento filettato | 604207331 02 €22691 | €21811 | €882
108 - 502050 - 1270202020 *Guernizione coppal. .| 5802102055 | 03 €430 | edln € 1,80
‘|10 - -502050- 120272020 - .| Vitwtestaesagonale - - | - 53805748 08 €5208 |  €50,02 €206
T P 11]- T s020%0- 120272020 Vite testa esegooale © - 93805749 | 06 €6647 | €63,17 €330
-l 12 - 502030-12/022020° T | Malls - . ---" -| 884107 02 €10.84 €10,54" €0,30 |
43-|. . 502080 - 1220272020 | Ammortizzainre - 2 |.-500042626 | 08 | - €55316| €s0861 €44,55
T4 502106- 15/0202021 Trsmettitore __-* - | ‘504084380 02 €63899 | €58090 [  €5809
15 |° - 502241 - 17422021 - | Ammorttrzators 500042626 02 €18439 | €169,54 | € 14,85
~18- | 502241-17022021° | Guonizione pisnamo 55442502 08 €3897 | . €467 €430
17 |- - 502301 - 1800222021 Tubo scquaraffredda . - | g008228823 | 02 €66046 | eendd2 | £60,04

- {18 502301-187022021 - | Guemizionepisnamo. - |_ 88442502 02 | esna] esgr]- €1,07
e .‘ S02431-22/0/2021 | Vetolsterls | 5301895833 | ot €47933 |  €46612 1321

i e D e DIFFERENZA COMPLESSIVA ** 292,57

il prezzl Ind!cetl gono riferit al netto dslio sconto di gara del 58,65%)
("' L'imparto Indiuato éal netto diIVA)

MOBILITA
AMA‘I’ SPA, |

N —‘“——

Adlendi per la Mobllith nelFArea di Taranto S.pA..

B . mmmw]mmmmmadmﬂmnmﬂnmmﬁmdﬂmnﬂtm

- L * . ia Cosare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 = Fyx 059 7724247
’ N . Wwww.amat.tarentot - smat©smattait~ PEC ammt@pecamstait
CF.,;P.IVAe N’Isa‘l:lmalﬂedmtmpme di Teranto 00146330733 — ClpnnlaSodah cumss,mlm.m
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Psoa f

- hand nuv-l
Azionda por la Mabidite nali’Arco di Taranio

- . B I:ﬂl
;-—'—:__:-—'
Per quanto sopra esposto 'AMAT S.P.A. tenuto conto délle drﬁormuta economiche fra pnazi fatturati o prezzi
- ordinati, con |a presente si comunica che la serivente effeituera la liquidazione della- stessa per Iimporto
.. totale degli articoli ordinati,
Contestualmente si richlede emissione di nota dl credito d! € 282,57 al netto di VA per la parte riferita alls
differenze tra prezzl ordinati @ prezz| fatturati.

Restiamo In attesa di eventuall Vs. delucidazlom &/o riscontro alla presente.
Cordiali salutl,

K Y M A ; T ’ Azienda per la Mobitta nelPArca di Taranto S.p.4.

Mperhhnlmsm unico soggeita o diredone e coordinamento de parts del Caomuna ¢l Terarto
MOBILITA - Via Cesars Battisti, 657 - 74121 Tavantn / 039 7356111 — Fax 039 7794247

warwamet.taranto.it - amat@amat.ta.t - PEC amat@pec.omatta. it
AMAT SPA, CF, PNAawmualﬁwmlmmmmmmmm upmnadaeczaxoﬁs.ooint.ven

m s - -
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Oggétto- fe 600303/1112 nota credlto
‘-,-__: Mittente Ufficio Contrattl Amat spa <contratt|amat@amat ta. |t>
Data. 29/03/2021v»11 17
. A: d|p|nto magazzino <magazzmolO@d|p|nto b|z> <ngarzell1@d|p|nto b|z>

<|nfo@d|p|nto biz>- : -
CC Marlanna Ettorre <un|tamanuten2|on|@amat ta.it> -
- __--:__s'i-}ézl;l‘_e_ga__hoigq come:‘da_ =o‘ggettc_: . s ' ‘:;-‘- -
M—Allegah —= = - - . )
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[di1 - EaT oL T E ST : 29/03/2021, 10:45



T20z/20/LT
T20¢/20/eT
TIOZ/Z0/LT
V20Z/20/47
Tz0zfe0/LT
2ozl
hrardrilied
T20Zf0ML
T202120/12
T202/20/LT
Tzoz//i
zozizolet
1Z0L/20/LT
T2ozito/iT
T20Z/20/4T
tzatoNT
TZ0Z/T0/LT
TE0TiT0/LT
tz0z/z0/eT
Tz/0/LT
Yone/eo/en

7 )

T20z/T0/LL
TZOT/TOfLT
1202/20/£2
Te0z/zofT
Tzoz/eofez
enz/zolez

wingpoynrg |

TT/ECE009
TH/EDEDY
TL/EDE009
TTE0E009
TT/E0E00
THEOE09
EL/EDE0OS
EL/EDEDOS
EL/E0E009
Tr/e0s009
AT/E0E009
E/EDT0Y
ET/E0E009
‘¥t fentnoy
WT/E0E009 |
E/E0Lno9
T/E0ED0Y
HEDE0Y
" FT/E0ED0Y
Kt/eoenos ¢!
":TT/20£009
TT/E0E009
IL/E0E009
TT/E0E009.
THE0EN0Y 'y
TT/E0E00Y
{tT/EDEDOY
“TT/£0E009, i
uMed  oucogTsad
\

9L'9ELY

g6'89
89z
9L'8TY
0R'RETI
€9°5893
TSZELD
8501
OE'ZPD
TWIED
0TS T
05’2073
2093
rE'90Z
05’0293
60'9923
EVISED
STUEED
q6'EL S
06%EZ3
L9695
9%'I1I
PE'GEZ S
0'80L 3
82053
KL

SH'SEZS
i 73 T

05'25T
amoL

SE'VIETI

7T
1)
61’52
'3

vI'ETT S

0'TETY -

6Ty
£9Ly

' ety

£6'DLTD
6S9ED
00TE3,
0E'LED
ES'ITTY
86'Lk 3
I6'E93
' €8'093
$EETD

. TET?
37013

ETI
€S'Ivy
08'LTLI

10’63

68'TII -

VESTHD
O6'ETD
ov'szd

f i
esodia)

W'I6T9

9ELY
BOTZD
L5ETD
Fikat4]
66’1953

wooey |

£3'83
L9'E 3
SL'SLY

r LOBYTLY
» TE'SITY

0053

, ¥S'69T3
T 19’8053

TFSIZY
TS06Z3
TSUTI
' 3
55’612
f%0 0 )
5oty

. T1EECID

060853
wivs
65853,
ZE'EST Y
L1893,

(14745

s quodiy

Tviot

rrors
. TETED
EED
IB'O0E3
hiyLTE
T9'1583
6TTI
sy

sveory
wurn

06'SEZD
oL
LYore
o¥'1ZLY
£E6082
Js0'TIes
0T'TCED
| '86'583
topliiey,
FTT993
3L
STBITI
‘veETRY
SYESD
TEed
oT'HLTD
65689
Ray:4]
+ Ouoasdur)

95'¢
95'E
I

15
§5'6L9
WL
svor
ot
TE'SE
B0'TEST
I0'PET
E134
S0z
0z
FLEIT
STT5E
9E'VEE
€L
6L'st
9Lt
szt
£8'551
oL
TTEE
vERT
BRITT

av'sz
TH'9gt ,
wun ea

{

oava

oava

culH

oL

HROLALD ¥NBOY THOLVIGYY
VQQ3H44vH VDO OBNL
OW YNVId NOEINYD

O YNVId INDTZINYVID

" olomvaw

LOW OWINGN THOLVALIY

* 44V VDOV OLICOINYIN

, VNODVS3 vISIL WA
SSVIOALI 68 ANV TEOLYZLLHOWNY
SSYIOALD T6¥ "INY TOLYZLHOWINY

YOOLALD TEOTHIINI OLYLITIH AANVHLE.,

“UNOLALID THOMIINS QLYLLITL TANVUIL
£ET XS ZANNIH CMWIS 08Nt

,  owdooown

YNOOYSI VASILALA

TV GULIA

¥TicW:

1530 OCONS OSNd VAT

TOLLITWSYYL

UNOLALY -9T- OO V400 INCIZINUVID

' OOV

] R - '
i ' 16ZLvr66)d .vau JHOLOW Oxmn.._c:ﬂ_.:zw_._a QTIENY
H '

YNOSYS3 VISILIUA
.3a mzo._.zs.m 05204dns

%I

0£TZ0000
0L1Z0000
1610000
ET510000
0830000
SYEEDD00
£TTR0000
2220000,

EPTEO0OD

DBEC0000
2600000

SLEGOC0D
PLERG00
V200000
7250680
8030000
YOL19500
62550000
C3VY0000
62660000
£60700C0
SGET0000
1TBEG0000
11510000
N

VS
Twezos
£86105
948108
s
TOEZOS |
w0E0S
Trzzog
SBETDS,
wezns

. EESTOS.

o0z0s
wwos
050205+

050705 ¢

050205
§L10S
S2L10%
SBEL0S
10209,
owoS
BLITOS
WLZOS
050705
9IBT05
032705
050205
106208

1qq

TZ/z0/te  TT0Z/TO/EL

tefo/st  Ti0zfojet
Lo/t TIoT/Tefet
T2/0/60  TZOZ/TOfOT
T2/R0/LT  TE0z/T0fet
T0/AT  TZ0L/T0/6T
12/l TI0T/LR/6T
W/ TIozf/et
TZ/70/6T  TIOR/TOfTT
tz/eoitt  TZI0T/EC/aT
T2/ TTORTO/ET
, TeRO/Ty ' TROTfE0fET
TZ/e0fLiy  TZOT/ED/AT
TT/t0/et  1Z0ZfTO/ET
TZ/zo/z  Tmozio/an
Teto/et  TZ0T/Z0/ET
TZfe0/e0  TZOT/ZO/OF
Tafeoiey:  T0TITO/OT
/o/st]  10TiofzE
ot 1T0RfE0/ET
wiofot  twTizofe |
{ Wfen/so TZ0T/z0/01
| Teieo/st 1zoz/zo/at
T/ofe WoT/Tofer,
Tefeofen  TOT/ZOAOT
Tefeofon WO/t
TTOfTE  WROT/0/ET
wfo/et  RoL/6T
R -]

| ”ubnt._.qn viva |

1
VA ngied

CYONUSSTIva '8 QUK 10

OHONYSSITVA '3 QLNH 1

CYANVSSTTVA ' QUK 1a
CYANVSSITVA '8 OLNI 1A
CHINVSSTTVA B QLN 1G
CUANYSSIIVA 8 OLNM 1T
CHONYSSITVA 7 QLN 1D
CUANYSHETVA B OLNI 1
QHANVSSTIVA ' OLNId 1
GCHANVSSITVO ' OULNI 1

OHANYSSITYd 2 OLNId 1T
CEANYSSITYA '3 OLNId 1;
CHANVSSTIVG § OLNI K

GUONVSS3TYO 7 OLNIA 10
GUANYSSIIYE 9 OINIA 1

\OHONYSSTIVG B QNI 10
OUONYSSTIVA § OINIA 10

OHONVSSTIVA 7 OINIA 10
CUANVSSTTYA 7 OINI [0
OYONYSSITV % QUNI 1D

+ QYANVSSTIVA ® QINI 1T

QHNYSSTIVD 7 OLNI 10
CUANYSSTIVG ' QNI I

+ QUONYSSIIVG 2 QLN g

QHONVSSITIVG 7 O1NH 1D
QUONVSSTIVG B 01N 1A
OHONYSSTIVG 7 QNI 1
CYANVSSITV 2 OINI4 [T

awp
h

VVTI606Z6L
YYTI06L6L
WYZI606Z6L
WVEREOULEL
YVZE606TSL
YVIRE06SL
YVTE60625L

YVEE606T5L

YVZH606TEL
NTICHETEL
wvissiezes
YVTHGOGLEL

WWZBS05Z6L |
VVTESOSZ6L

WWeB50626L

VVTEEO5T6L

VVZBS06T6L
VVZTO6ZEL
VVZECO6TEL
VVLRL0GTEL
YVZRE0626L
YVIB606T6L
YVZB50626L
YVIEGO6T6L

"WVIBE06T6L

YWISE06TEL
WWIBG06T6L
YVZSE0EZEL

D1
[



L
GG,
T9290932AA
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79290952AA
T92909852AA
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79290982AA
792903828
TI2H0TBZAA
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ditte

DI PINTO 5 DAESSANDRO

DI PINTO & DALESSARDRO

DI PINTO & DALESSANDRO
DI PINTO & DAL&ANBRO
DI PINTO & DALESSANDRO
DI PiNTO & DALESSANDRO
DI PINTO B DALESSANDRD
Di PINTO B DALESSANDRO
D PINTO & DALESSANDRO
DI PINTO & DALESSANDRO
D1PINTO & DALESSANDRO

DIPINTO B DALESSANDRO |

D1 PINTO & BALESSANDRO
DI PINTO B CALESSANDRQ
DI PINTO £ DALESSANDRO
DI FINTD B. DALESSANDRO
DI FINTO & DALESSANDRO *
DI PFINTO & DALESSANDRO:
DI FINTO & DALESSANDRO
D1 PINTO & DALESSANDRO-
DI FINTO & DALESSANDRO
DI PINTO & DALESSANDRO
D1 PINTO & DALESSANDRO
1 PINTO & DALESSANDRO
DI PINTO & DALFSSANDRO
DI PINTO 8 DALESSANDRO
Di PINTO & DALESSANDRO
DI PINTO & DALESSANDRO

]

Partita IVA

DATA
REG. *
19/02/2021
13/02/2021
18/b2/2021
10/02/2021
13/02/1021
18/02/7021
10/02/2021
13/02/2011
23/02/2021
22/02/2021
10/02/2021
16/02/2021,
13/02/2021
13/02/2001
13/02f2021
‘18fo2f2021
13/02/2021
13/072/2023,
18/02/2021
22/b2/2611
18/02/2021
. 180242001
19/02/2021
18/02/2021
10/02/2021
A3forfa02
19/02/2021
230272021

DATA DOC.

18f02/21
12/0/21
17f02/21
o9faziz1
12/0/21
15/02/21
08/02/21
12/02/21
22/00/21
19/02/21
os/oasat
08/02/21
12/02/2%
12/02/21
12f02/1
170221
2N
11/02/21
17f02/11
19/mf21
17/0/11
18/02/21
18/02/21
170221
o9/a2i21
11/02/21
1802121
22/mf21

ORD.N. H.ART. DESCR. ——
MAGOO133 00001611 SUPPORTO PIANTONE DE . L 15611
MADOO188 0009381 VITE TESTA ESAGONA= i ) ) , 2548
MADC1006 00001395 ANELLD DI TENUTA ALBERO MOTORE CNG EX 99447201 +, 'uegs
MADOO113 00002097 RACCORDO e " ' 28,34
‘MADOO188 00009379 GUARNIZIONE COFPA CLIO -18- GITYTOUR = v, 33
MADDO192  * DOOO4460 TRASMETTITORE —v ' Ta2 42
' MAOOO141 00009329  LEVA FUSO SNODO DEST  » ' ’ ' 155,83

« MADODISZ  10C9GL704 MOLLA— Co 12,7
MADOOIE2 00006088 VETRO LATERALE == 112726
MADO1174 08190527 VIFE TESTA ESAGONAw o 15,79
Manno148 00000845 RACCORDO — ‘ . 733
MAGOOI04 1 00DDGO74 TUBO SCARICO HEULIEZ GX 117 = 334,36
MAGOO168  '00009374' TIRANTE FILETTATO SUPERIORE CITYTOUR = 351,29
MADOO168 DOO3375  TIRANTE FILETTATO INFERIORE CITYTOUR =~ ' 263,714
MADOOL78 DO0D0924  AMMORTIZZATORE ANT. 491 CITYCLASS = ' 205
MADOOI78. 00000920 AMMGRTIZATORE ANT. 491 CITVCLASS ™ W
MADOOISE 00009330 VITE TESTA ESAGONA = 20,16
MROODISS ' DODDOBE? MANICOTTO AOQUA RAFF = , 13807
MABOO192 DOODA143 - ATTUATORE MINIMO MOT 1511,09
MAQOOIZ0 | 00000603 CAVAHLOTTO 1832
MA0c0222' ' 00002227 GUARNIZIONE PIANA MO~ 10,18
MAOO0222: 00002227 GUARNIZIONE PLANA MO = ,, 1048

' MADOO222' 00003349 TUBO ACCUA RAFFREDDAT™, 726,02
'MADOO137¢ 1 DO0DGE0S  RADIATORE ACQUA CTTYTOUR ! 679,55
MADOO163 00001913 FILTRD = . 57
MADOO163 00001913 FILTRO = 57
MADOOLI3 00002170 DADO , 4%
MADOO133 00002170 BADO" 3,56

:

Imp.Stanto
€183,12
€49,59
€27420
€&
€58,45

€234

€1m,18
€496
€661,14
€27,78
€598
€392,20
€a12,06
€309,37
€721.40
€2a047
€70,98
€235,50
€1772,51
€107.45
€4817
€1229
casisz
€797,11
€307
€3343
€313
€104

tmponibile
€129,10=
€62,17
€19332 =
£58,59
€12l
€580,30
€19331 =
€1054
€455,12
1959
€502
€17552
€£290,52
€218,11
€508,61
€169,54
€50,02
€166,31

€1249,67=
€75,35
€34,67

£8,57

€500,42
€£561,99 =
£€212,13

, €2357

€22,09=
€236T

€6.292,41

Imposta

€23,40
€13,%
€42,53,
12,89
€59,07
£127,80
£42,52
€232
€102,55
€431
€13,34
€£60,83
€6391,
€47,58
€111,59
€3730,
€11,00.
€3659"
2153
16,67
€763
€191
132,09
€12364
€567
€519
€a,86
€162

€138435

Tota'e

€157,50 !
€770

' €235,85
7148
€028
€ 708,70
€23588
€12,86
£568,67 '
€23,90
€T336
£337,35
€354,43 !
€266,09
€62050
€206,84
€61,02
€202,50

£1L524,60°
€92,42
€4230
€10,58
€73851
€685,63
€258.20
€28,76
€694

€898

€7676,76

Fatt.n,
600303711,
-600303/11
600303711
600303/11;
60030311
,600303/11;
E00303/11!
600303/11
60U303/1L:
600303/11:

coos0afiL:’

£00303/11:
600303/1%:
600303/11:
€00303/11:
SOM03/11:
600303/11:
600303/11
600303/11:
600303/11:.
€00303/11:
00303/11:
600303/21:
500303/11:

Dats Fattura

3/02{2021
27/02/2021
7/02/1021
27/02{2021
27172021
27/02f2021
27/02/2021

‘27f02/2021 *

27/02/2021
27/02f2021
27/02f2021
27/02/2021
27/02/2021

27/02/2071
27/02f2021
2710242021
27/02/2021
12740242021
27/02f2021
27/02f2021
27/02/2021
27/02/2001
27/02f102,
220272021
27/02/2021
27/00/2021



FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 4649853827 Data SDI: 03/03/2021 20:21

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

. Destinatario

-DI PINTO & DALESSANDRO S5.P.A.
8.8. 172 dei Trulli,Km. 19

70017 - PUTIGNANO - BA - [T
P.IVA: TT04872190728

Regime fiscale: RFG1 (Regime ondinaric)

ANL.AT. Spa

Via C. Battisti,657

74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Documento l Numero Data Importo Totale

Fattura differita di cui 600304 / 1112 2021-02-27 EUR 4.414,08

all'art.21, comma 4, lett.

a)

Dati ordine acquisto

Dati DDT

DDT 501632 Data DDT 2021-02-03

DDT 501635 Data CDT 2021-02-03

Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizicne U.M. Qu.ta Pr. Unitario { ScJ/Magg. | Pr. Totale IVA

500383125 | TUBO ACQUA RAFFREDDA PZ 3 88,198307 -58.65 % 108,41 2%

504117963 | TUBO LIVELLO QLIO MO Pz 5 57,141476 -58.65 % 118,14 22%
Rif. Ordine MAQOQOO(39 0 2%

5801255818 | CONVOGLIATORE ARIA Pz 5 85,122128 -58.65 % 175,99 2%
Rif. Ordine MAQOO111 0 22%

504017554 | DISTRIBUTORE DUPLEX PZ 2 1.845,41717 -58.65 % 1.360,76 22%

--. ,‘f',;'l'.~"p“ ‘_ 0
4851793 | PROETICRE PZ 2 | 272708585 | -5865% | 22553 | 2%
!: _': -,.‘- ‘.| ,

5801703514 | TUBAZACONE ACQUﬁ}\iB.AFE. g PZ 2 24,28053 58.65 % 20,08 2%
Rif. Ordine MAQOCQ86 0 2%

504032641 | CINGHIA POMPA ACQUA PZ 5 67,888754 -58.65 % 140,36 2%




Articolo Descrizione UM, Qta Pr. Unitario Sc./Magg. Pr. To?ile - IVA
500086278 | TENDICINGHIA. EX504106751 PZ 3 8541717 -58.65 % 105,98 2%
5301931312 | POMPA ACQUA. EX 504029280 PZ 2 254,945585 -58.65 % 210,84 2%

Rif. Ordline MAGC0110 0 22%
CIG 79250982AA 0 2%
4849215 RACCORDO PZ 15 31,169689 -58.65 % 193,33 22%
ORDINE PARZALE RIF. MAOCO113 0 2%
4831783 TERMOSTATO Pz 6 67,738815 -58.65 % 168,06 2%
RIF. ORDINE MAQ00128 0 2%
1236700 CAVALLOTTO PZ 5 18,31197 -58.65 % 37,86 2%
ORDINE PARAALE RIF. MADGD120 0 2%
504293730 | COMPRESSORE ARIA PZ 2 909,04474 58.65 % 751,78 2%
RIF. CRDINE MAO0124 0 22%
ClIG 79290982AA, 0 2%
Dati Riepilogo
— , -
Natura/Esigibilita IVA i Arrotendamento Al IVA } Imporibile ] Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 3,618,10 795,98
Dati pagamento
i . :
Condizioni Pagamento ;, Modalita ’ Scadenza Importo ] Istituto | IBAN
: : . 1
Pagamento completo
Bonifico 20210227 EUR 4.414,08 i CREDITO EMILIANO SPA IT10X0303241580010000001002
NOCI

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo Invio: 16265

Versione Style 2.8.2

MAL. IwConSRIO

RIC

v G2F

[IATA DI REGISTR.

0 6 MAR. 2021




o - -n - - L S S B i bRt -
P, \‘,_ -
P 4 N - "
\ 1
- * S EX IR s —-A".— L LS
(o1 FATTURAE ETTRdNICA‘ DREFSDE 92/6/2021 2624
. Ut Férmito Tratmesne: FRRIE
- G
1“; W b ®
#.7°| tDI' PINTO & DALESSANDRO S.P.A AMAT.Spa _
Win {258,172 °déi Trulli, Km. 19 Via C. Battisti,657 - y
TA13970017 2 PUTIGNANO - BA - IT 74121 - TARANTO - TA-TT
OV PUVALTTO4872190728 P.IVA: TT00146330733
CorizRegime fiscéle: 'RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
\ T
Trm Natura Documento l.ulprE'NL's_rﬁem.-. W .1 Data » T | ImportoTotale |, A
303 i | Fattura diffefita di cui, ELF 600304 / 1112 2021-02-27 -, | EURA.414,08 ]
all'art.21, comma 4, lett. i
a) I -
|
.Dati ordine acquisto’-. P T bl

.DatiDDT O

e

fesir

DDT 501632 Data DDT 2021-02-03

A —"

. DDT 501635 Data DDT 2021-02-03

Dettaglio Ilnee Fatfurs

NP G :
l
-‘,:.Artl_qolo‘ ‘i AT ‘Descrlzwne ) ) e um.. 1 Q_t.’a L Pr Umtano ‘ Sc.IM§gg. 1 Pr.Totale @ IVA
Fobon « L v L cr Ly 5ot Pt L U\- '9-\ w k. Lo o -‘{%ﬁg*m' . W"‘I
500303125 4 TUBO'ACQUA RAEFREDDA (™ “1 ool pz 3/ ¢ 88198307 58,65 % 10941 | 22% °
5194 193,23

504117963 JTUBOLVELLOOLIOMO . - i Pz 5\/ | 57141476 -58.65 % 11814 | 2%
L Rif. Ordine MAGG0099 7 0 2% !
] go,63 46630 °
{

5801255818 | “CONVOGLIATORE ARIA oo e Pz 5\/! 85122128 58,65 % 17599 | 2%

) - Ot — . :

Rit. Ordine MAGC0111 0 KA A3 | 2%

504017554 | DISTRIBUTORE DUPLEX ~ ' Pz 2V | 164541717 | -5865% | 136076 | 2%
- 266,05 22972 \
T ) 4 I

4861793 -{"PROIETTORE .- tv* . . Pz 2\s | 272708585 | 58.65% 255 | 2%

5801703514 | TUBAZIONE ACQUA RAFF - - Pz 2V 242808 53.65 % 2008V | 2%
Rif, Ordine MAQOO0SG 0o 2%

504032641 1 CINGHIA POMPA ACGUA PZ sV | ersserss | -5865% 103V | 2%




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del P P
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Confr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICI0 RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA® TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRVA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ..

B UURUNS =7 (4 | SEU

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




e

ot RADE B e
L e AL GhArticolo 2 s UM, Qta
© pz | 500086278 - R Pz 3V
‘ L 5801931312: "PONPA ACQUASEX 504020280 1 3y £ e, PZ 2\] 221084 %
- . - . ¢ 1.
- Ve - 1 ey —
v Rif, Ordine MADGO110 . 0 — = 2% 1
o ClG 78200082AA, . L. 0 B o L PN Fppeu i S - 22 % |
e ’ el IR ] A5 13 ¢
50‘ Lé 3 5 4849215 ' RACCORDO -53.854; FLosist Hts PZ 15 V 31,169689 -58.65 % 193,33 22 %
b ORDINE PARZIALE RIF. MAQDO113 sov 0 o 22%
_ i .22, (ISP ’
o 4831783 7 TERMOSTATOCS.22 4, 129,06 >yl PZ L 16806 | 2%
s g E e it EaamETa—. .
0 RIF, ORDINE MAQG0128 ey %
_ 38
= 1236700 YCAVALLOTIO-58.65 % 37.88 22:% PZ 37,86 22%
s} ORDINE PARZALE RIF, MADDD120 AR 0 ! H S 22%
( 504203730 (" COMPRESSORE ARIA 751 7R 7 PZ 2 \/ 900,04474 -58.65 % 751,78\/ %
0 RIF. ORDINE MAQ0124 o 0 % |
CIG 79290082AA ) 0 | %
/Dati Riepllogo+ .. . R g Sogmidoesint gl an e
_ . - ."" 3 s ! : s ) o .'I
. Natura/Esigibilita IVA g e . i Arrotondamento . Al IVA " “linponibile, "] Imposta !
S (scissione dei pagamenti) 1y, {= 0.00 22% 3.618,10 :
’Dati pagameito -’ -
Dl - Condizioni Pagamenfo .. Modahta S Data . \ Importo_ - Istltuto
e e ST e ] Soadeiiza T [, e TR
Pagamento completo
bt R L e Bonifico '!$;'z1’202-‘l-02-27' v HVEUR 4.414,08 | CREDITO EMILIANO SPA -+ IT10XD303241580010000001002
B I NCCI
Dati Trasmittente: ITO50069009562 - Prbgressivo Invio: 16265
Versione Style 2.8.2 ~ pu
SNV T b'})l . //fﬁ?ﬂ&cz/p
=L - RIC NAVA 5-%

L[ WIA DY

REGISTR,

08 MAR. 2021 -
T R T




VIS§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Delib. C.A. n° qg del@/ /{o/ VoY !

Contr. Rep. n° del | _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE ’
per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

Boss] . 21lot2014

DATA LYDDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 6 MAR. 2011 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESPMTA' CONTRATTI
p rvisione n Contr. Rep. n. del
DATA ] . Fl
? /)5 / /e ﬁ T Delib. C.A. n. del
/A ( 7 v
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

2.7
DATA FIRMA DEL RESPONSABI
0 wﬁz&ﬁ
) Al

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

\

IL RESP. UNITA' CONTABILTTA' E BfLARCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA M
UFFICIO TECNICO

verifica perfelta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

PoRIS aeeves sy dseio wd 28,03

Conferimentodel .....covvvvvvereiirieeeianans Prot........cocoiimeeiin

IVa_Cotiessn. Pl Guisd ke DEW bEY

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

JRATA FIRMA

Dol

/?//)/
e




' I!_ INVITO Ufficio Acqu1st1 AREATECNICA/MAGAZZINO it ) ) -

ST OggettO' Re: 2° INVITO - Ufﬁcno Acqmsu AREA TECNICA/MAGAZZINO Fattura Di Plnto
_ 600304/1112 del 27/02/2021:- Controllo Prezzi
- - Mittenteé: Ufficic Magazzino <magazzmoamat@amat ta.it>
= __ Data: 24/03/2021,.13:26~ : - _
© -ArUfficio Contratti: <contrathamat@amat ta, |t> Unity Manutenzioni
<umtamanutenzxom@amat ta.it> - -
= CG -Area Contr_ath <areacpptr§tt|@ama;.i;a.it?'

Buonglorno Lungl ; .
- ‘Non-abbiamo rlcevuto alcuna comumcaz:one in merito a variazioni d| prezzo per gli articoli sotto
rlportatl Il prézzo-con il- quale abblamo ordmato era riportato alf’ interno del Ilstmo

Grazie, _ B T ST s
FrancescoOabattom - T o -

- Da: Ufficio Contratti ~ ~ ~- : . . } - .
T Inviato: mercoledi 24 marzo.202113.15 - -- ) - T
“A: Area Contratti; Uﬁ’Ic:o Miagazzino; Unita Manutenzmm

© = .- -Oggetto: 2™ INVITO - Ufficio Acquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO Fattura Di Plnto 600304/1112 del
S 27/02/2021 Controllo. Prezm

Buonglorno SOno- ngl LT
__Rinnovo I'invito fattoVi in-data’ 19/03 ore 14:09 di sotto riportato per poter chludere la pratica

"fattura édetermmare se necessita "emissione ns; ordine integrativo” oppure "ns. richiesta di nota

7 dicredito” a chlusura ﬁscale del documento. ;

© =% _. Cordiali saluti. - - .

11119/03/2021 14 09 Ufhcm Contrattl Amat spa "ha scrltto T -

- T Buonglorno sono-: ng[ ~ L ) .
- . -|}Questa mall annulla e sostltmsce la precedente |nV|ataV| petr errore alle
- _ - | 14:06. T .-
- . Esammando la fattura nportata in oggetto-lo scrivente pone alla Vs. attenzaone quanto segue:
" - _ .| 01) Tenuto-conto che Vi sono alcune differenze di prezzo tra i prem ordmatl ed i prezzi fatturati
- B (riportatl nella tabella.di sotto) .- s - - - - )
R - Nl --D dT Data_. --- Descrizione: || Prezzo U; Fatturato 'Prezzo.'l!'.'Ordinato
< .o 501632-Q3/02/2021.-_ Tubo acquaafirédda || £88,19 €82,05
) . 02][501632 - 03/02/2021-|[Tubo livelio 6‘!i'0 mo: €57,14 €51,94
- - |[lo3}}501632 - 03/02/2021 |Convogliatore.aria €85,12  €80,63
1[04 501632~ 03/02/2021 |Distribotoré dupléx €£164541. |~ €1.629,13
- |les{501632 - 03/02/2021 JProiettore €272,70 —€266,05.-
_{||06{{501632.- 03/02/2021 |Tendicinghia € 85,41 €151,28
" [||o7||501632 ~03/02/2021 |Pompaacqua - -  €254,94 €295,00
= -._.||lo8|l501635 - 03/0272021 |Raccordo . - €31,16 - €2834

" 24/03/2021, 13:45




™. 2% INVITO UﬂicmAcqutl AREATECNICA/MAGAZZINO

'-',; 09 50153520'3102/202\1_‘ Termostato - _ - €67,73 . £€60,22

10 501635 03/02/2021 . Cavallotto "' - €1831 | - € 18,32

{'02) Tenuto conto: di- quanto previsto nel -Bando di gara (ART. 13 - ORDINI E CONSEGNA.--

"MATERIALL.....| fornitori, qualora. riscontrino,-in un buono: d’ordine--emesso - da AMAT,

I‘applicazione di prezzi. ntenutl non corretti per alcuni-articoli, dovranno astenersi.a-dare seguito
alle forniture di essi_e .dovranno, invece-provvedere a notificare allAMAT -tali difformita,
- mediante fax o.email. Tali forniture potranno-essere eseguite solo ad avvenuta eniissione di
buono d'ordine Tettificato.da parte di AMAT, dppure, comunque, quando, a seguitd dei contatti

"z | con. I'ufﬁmo magazzmo delI’AMAT sia accertato‘dl concerto che il prezzo-indicato da AMAT sia
| corretto.) - T

Con la presente, in ragrone di quanto prewsto nel Bando di gara, si ch:ede i
a) se prima. déll'invio " dell’ ordlne la -ditta--aveva 0 mene comunicato variazione. prezzi efo

'_‘ variazione- |I51.'ml,

b)se dopo la ricezione di ns. buono -d' ordlne Ia ditta aveva inviato mail comunicandoci eventuah
variazioni di.prezzi (come dichiara di fare, solltamente), R -

"|-c) se_dopo la ricezione di'ns. buono d'ordine la.ditta aveva Inviato mail comunlcandou eventuall

variazioni.di codici articolo. (come dichiara di fare solitamente); -
d)-- se "dopo la ricezione’ d| ns: ordme con .prezzi difformi dai Ioro Ia'ditta-;si ~& astenuta
~dall' effettuare la conségna; e -

-] e):se dopo 1a ricezione-di ns. ordlne con prezm dlfform: dai Ioro la ditta. c: ha comumcato tali

dlfferenze, : B

| f)-se- dopo la ricezione d| quanto sopra nportato al punto e) I'Ufficio Magazzino o il Capo Unita

-Tecnica hanno dato conferma al fornitore:di effettuare la consegna dei rlcambl

—Qumdlchledlamodlsaperesenecessﬂa - = P

= per T'articolo riportato _al rigo 01 se nece55|ta eﬂ’ettuare un ordine’ integrativo oppure. una

+{ richiesta di.Nota di Credlto, - - ] T . -

"~ -per l'articolo-riportato al-rigo 02 se. nece55|ta effettuare un ordine integrativo oppure una
rlchlesta di'Nota di Credito;

- { - per I'articolo riportato al rigo 03 se- nece55|ta effettuare un ordine integrativo oppure una

rlchlesta di Nota:di. Credlto, - SRS o o )
- per -larticolo riportato- al rlgo 04 se nece551ta effettuare un-ordihe integrativo oppure una

| richiesta.di Nota di Credito.-

-*per I'articolo- rlportato al ngo 05 se necess:ta effettuare un ordine ‘inte_grati\io oppure una
richiesta di Nota di Credito. - - ' .
-.per l'articolo fiportato_al rigo 06 se- nece55|ta effettuare un ordine .integrativo oppure una

‘ rlchlesta di Nota di Credito. - -

.- per !artlcolo riportato al rigo 07 se necessnta effettuare un ordine integrativo. oppure una
~richiesta.di‘Nota'di. Credito - -

1+ per lartlcolo riportato al rigo 08 se necessnta effettuare un ordine integrativo oppure una

r|ch|esta di Nota diCredito. - LT e e -
- per I'afticolo riportato=al rigo 09 se nece55|ta effettuare -un ordine integrativo-oppure una.’

| richiesta di Nota di Credito: - - : - ) s -

- per Iartlcolo -riportato al rigo 10- se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una
rlch:esta di.Nota di Credlto : R

Cordiali saluti = Luigi.

S - S ) ‘ .77 24/03/2021,13:45
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2ZINVITO - Ufficio Acquisti-- AREA TECNICA/ MAGAZZINO - E.._

Oggetto 2% INVITO‘ Ufﬁcm Acqwstl AREA TECNICA/MAGAZZINO?— Fattura Dl Plnto -
600304/1112 del 27/02/2021 -Controllo Pre22| )

-0 "Mittente:. Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
" -Data"24/03/2021, 13:15 -

T _— Buonglorno sono Lu:gl

o A: Area Contratti <areacontratt|@amat ta.it>y Magazzmo <magazzmoamat@amat ta. 1t>
- Marlanna Ettorre <un1tamanutenzmn|@amat Hda.it>

Rmnovo X lnwto fattoV1 in data 19/03 ore 14 09 di sotto riportato per poter chludere la pratica

Cord:allsalutl o -

II 19/03/2021 14 09 Ufﬁcw Contrattl Amat spa ha scntto

. Buongtorno 50no Lurgl, i

14: 06

segue To- -

Feoa,

_"_fatt_yra e-dete_rmmare se necessita "emissione ns. ordine mtegratlvo oppure "ns. richiesta
- - -7 dinotadi credito achlusura ﬁscale del documento. ' -

] Questa mall annulla e sostltmsce la precedente m\nataVl per errore alle

~Esam|nando la: fattura rlportata in- oggetto lo scrivente pone alla Vs, attenzlone quanto

-01) Tenuto conto che- Vl sono alcune differenze di prezzo tra i pre22| ordmatt ed i prezzi

R fatturatl (rlportat: neIIa tabella di sotto)

~ | |los

4097

[Nl - D.dT. ='_Data I Descrizione . || Prezzo U. Fatturato -?re:zd'_l). Ordinato
1. 01 501632 - 03/02/2(_)2_;— Tubp acqua raffredda “ € 88,19 € 82,05
Jl02||501632 - 03/02/2021 |Tubo iivello olio.mo €57,14 L €51,94
o3 50163_2,- 03/02/2021 . Convogljaj:c’ire aria- €85,12 €80,63
|l04|/501632> 03022021 | Distribotore-duplex €164541 | €1.629,13
-||05)/501632 - 03/02/2021 -|Proiettore - - | €272,70 " €266,05
501632 = 03/02/2021- | Tendicinghia €85,41 €151,28 -
501632 - 03/02/2021 |Pompazacqua € 254,94 "~ €295,00 )
08501635 -03/02/2021 ||Raccordo €31,16 €28,34
09 501635_-_03/0272021- Termostito - €67,73 €602
10]501635:-03/02/2021 ||Cavallotto €18,31 - €1832.

: 02) Téﬁlitof__;t_:gr'i'go-di quanto previsto nel-Bando- di gara (ART. 13 - ORDINI E CONSEGNA .

. 24/03/2021,13:15
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2° INVITO Ufﬂ(:lo Acqulstl AREA TECNICA/ MAGAZZINO - E..

- =+ .- | MATERIALL......| fornitori, qualora riscontriho_, in un_buono d’'ordine emesso da AMAT, Vapplicazione di
‘e [Fprezzi riteh_uti_nén corretti per-alcuni articoli;-dovranno astenersi a dare seguito alle forniture di essi e
--. — | -dovranno,-invece provvedere a notificare all’AMAT- tali diffoimité, mediante fax o email. Tali -forniture
- I} -potranno essere eseguite - solo ad avvenuta -emissione di buono d’ordine rettificato da parte di AMAT,
: oppure, comunque, gquando, a seguito dei contatti ‘con Iufficio magazzino dellAMAT; sia accertato- di
- concer.to che. |l prezzo indicato da AMAT sia corretto.)-

—- -Con'la presente, in ragtone “di quanto previsto nel Bando di gara, si chiede:

- -7 a) se=primaﬂplellfi~nv70 dell'ordir_me la ditta aveva. o meno comunicato variazione prezzi e/o variazione listini;

- | by se-dopo la-ricezione di ns. buono-d'ordine-la ditta aveva inviato mail comunicandoci eventuali variazioni
EE d| prezzi (come dlchlara di fare solitamente); s - - . -

= .-l c)se dopo 1a ricezione d| ns; buono d ordme la ditta aveva inviato mail comumcandom eventuah variazioni
di codncn articolo (come dlchlara di fare. solltamente), - - - -

d). se dopo la ncez:one dl ns. ordme con prezzi dtfforml dai loro la ditta sl & astenuta dall'effettuare:la
S consegna,- T

J——

- - e) se. dopo la-ricezione dins. ordlne con prezzi: difforml dal Ioro la. dltta ci ha_ comunicatotali. differenze;

f) se dopo-la-ricezione-di_quanto sopra nportato al- punto e) I'Ufficio Magazzmo o |l Capo Unitd Techica
e hanno dato conferma aI fornitore di effettuare la consegna dei ncambl - I

-_Quindi'chiediamo disaperese necessita: - - ; S -

- =per I'artlcolo rlportato al rigo 01 se neceSSIta effettuare un ordine mtegratwo oppure una rlchlesta di

~Nota.di Credlto L - .

.- - . - - -

L per I'articolo nportato al rigo 02 se necessma effettuare un ordine Integrativo oppure una rlchlesta di
"~} Nota di Credlto,- - - _ -

S e _:—per I'articolo 'rip()_r‘tato"hl'rigo 03-sé necessita effettuare un ordine integrativo. oppure una richiesta.di .
. Nota di Crédito; . ) '

N - per Iarticolo- riportato. al- rlgo 04 se nece551ta effettuare un ordine 1ntegratwo oppure una nchlesta di
L Nota di Credlto . o : e

- - -

- | - pérlarticolo nportato aI ngo 05 se necessita efféttuare un ordlne lntegratwo oppure una rlchlesta di -
Nota d| Credito, = - s - i .

- per ['artlcolo nportato aI ngo 06.se necess:ta effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di

~ - .['Nota di Credito. "~ - : - i

|- per-l' artlcolo tiportato al ngo 07 se necess:ta ‘effettuare un ordine integrativo oppure una nchtesta di
- Nota dl Credlto CT - - .

- |- per I artlcolo riportato. aI Tigo 08 se necessita effettuare un ordme integrativo opplre una nchlesta di
- Nota d| Credlto - - - } -

<=—|-=per. l'arncolo nportato al rlgo 09 se nece551ta -effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di
< . | Notadi Credlto - - X - o . -

e per—l'artu:olo riportato al rigo 10 se necess:ta effettuare un ordine integrativo oppure una richlesta di.
S e Nota di Cred|t0~ ] ; LT : . - ,

2di3- . .. - . . . 2470372021, 13:15
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Cah

‘5N° Dd.T Data | . DeScrizione'. il Prezzo U..Fatturato ,IirezzoAU. Ordinato
o1 501632 - 03/02/2021 |Tubo acqua raffredda. || - €88,19 | €82,05
1102501632 - 03/02/2021 Tubo livellooliomo | €57,14. : __€_5;,94.
03] 501632 - 03/02/2021  [Convogliatoré aria . €8512 e 80,63 -
o4 501632 - 03/02/2021..||Distribotore dusplex €164541 |  €1.629,13
os][501632- 03/02/2021" |Proiettore. .~ . . €27270. |  €26605
[[06][501632 - 03/02/2021 [Tendicinghia - €8541 €151,28
07 5016321-'-03‘/02/20_2-1 :Pt:")'m_'pa-acqpa- | €254,94 | € 295,00
.} |08|j501635 - 03/02/2021 |Raccordo ™. . - €31,16 | €2834 -
 [o9][501635 - 03/02/2021 Térmostato - €67,73 . €60,22
10501635 -03/02/2021 | Cavallotto - €18,31 - €18,32

Uftidio-Acquisti - AREA TECNICA/MAGAZZINO - Fattura D Pi..

- Oggetto. Ufﬁcuo ACC]UIStI AREA TECNICA/IVIA’G?IZZINO Fattura.Di Pinto 600304/1112 del
..27/02/2021 - Controllo PreZZ| i ]
. Mittente: Ufﬁcm Contrath Amat ‘spa <contratt|amat@amat ta.it>
Data: 19/03/2021,14:09 - .. -
A: Area. Contrattl <areacontratt|@amat ta. |t> Magazzmo <magazzmoamat@amat ta.it>,
Marlanna Ettorre <un|tamanuten2|on|@amat ta.it>

Buonglorno sONno: Lu1g| 1 B .-l . ' e

Questa mail annuIIa e soshtwsce Ia precedente inviataVi per errore- aIIe
1406._. - _

Esamlnando Ia fattu ra nportata in oggetto o scrivente pone aIIa Vs. attenzione quanto segue:

01) Tenuto conto che Vi sono- alcune dlfferenze di prezzo tra i prezz: ordinati ed i prezzi
-fatturatl (rlportatl nella tabeIIa d| sotto) U : Lo

02) Tenuto conto di quanto pre\nsto nel Bando di gara (ART. 13 - ORDINI. E CONSEGNA
MATERIAI.I ...... =k farnitori, qualora riscontrino, in un: buono d’ordine emesso da AMAT, I'appllcaz:one di_prezzi
r|tenut| non correttl per alcuni articoli, dovranno astenersi a dare seguito alle forniture di essi e- dovranno,
_invece provvedere a notificare al’/AMAT tali difformita; mediante fax o email. Tali forniture potranno essere
j- eseguite - solo ad. awenuta emissione di buond:d’ordine rettificato da parte di AMAT, oppure, comungque,

. quando a segunto déi_contatti.con: l'ufficio magazzmo del’/AMAT, sia accertato di concerto che. il prezzo

iz

- |nd1cato da- AMAT sia corretto )

. Con la presente, in: raglone d| quanto prewsto nel Bando.di gara, si chiede:

Todism e

a) se. pnma deII‘anIo deil ordlne Ia dltta aveva o meno comumcato variazione prezzi e/o variazione. I|st1n|,

-b) se dopo Ia r|ce2|one d| ns. buono d' ordme la.ditta:aveva inviato mail comunicandoci eventuali- variazioni di

19/03/2021, 14:09



Y . .
Uftizio Acquisti- AREA TECNICA/MAGAZZINO - Fattura Di-Pi...

" "prezzi {come dichiara.di faré solitamerite);

.= - - c¢)se-dopo la-ricezione.di- ns.’buono. d'ordine la ditta aveva inviato mail comunicandoci eventuali variazioni di
_ codici articcilo-(comé dichiara di fare solitamente);

— d) se dopo la ricezione di ns:.ordine con ‘prezzi- dlfforml dai loro-la ditta si & astenuta_dall'effettuare la

T consegna o . -

- -_ -e)se dopo Ia ricezione d| ns. ordlne con prezzi dlffOl'ml dai-loro la ditta ci ha comumcato ‘tali dlfferenze
f) sé. dopo Ia ricezione d| guanto sopra rlportato al punto e} I'Ufficio Magazzino o il Capo Unlta Tecnica hanno
- ~dato conferma al fornitore di effettuare la consegna dei ricambi.

_Quindi chiediamo di-éaipere se necessita:-

T per I'articolo rlportato aI ngo 01 se necessrta effettuare un ordine integrativo oppure una. nchlesta di Nota
di Cred:to - -

- ~-perl arhcolo nportato al rlgo 02 se nece551ta effettuare un ordlne integrativo- oppure una-richiesta di Nota
dir Credlto,

) - perl articolo. rlportato al- rlgo 03 se necessnta effettuare un ordine. mtegratwo oppure.una richiesta di Nota
o ___d| Credlto N R -

.. =perl arhco!o rlportato al rlgo 04 se nece55|ta effettuare un ordine mtegratwo oppure una nchlesta di Nota
di Credito. . - - - -
. -—-per_l‘artico-lo riportato al rigo. 05 se necessita effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
’ _di Credito;. i
-- per I articolo rlportato al r:go 06 se necessita effettuare un ordine mtegratwo oppure una richiesta di Nota
- _di Credlto Tl - -

- - per Iartlcolo riportato- aI rigo 07 se necessnta effettuare un ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
T i Credito.

= per I'amcolo rlportato al rlgo 08 se- nece55|ta effettuare-un ordine mtegratlvo ‘oppuré una richiesta di Nota
di Credito.. - -- :

- per | art:colo nportato aI rlgo 09 se necessnta effettuare un-ordine integrativo oppure una richiesta di Nota
di Cred:to -

e . -;per.l!articolo-ripprtatb al ‘rigo 10.se necessita-effettuare un ordine integrativo oppure.una richiesta.di Nota
-di Credito. T

CO[&iE""SéMﬁ--_ Luigi.

2di27 = = S . Lo LT i - " 1970372021, 14:09



Capitale sociale Eure 1.032.000 i.v.
Registifo Imprese Barl 714270/1996
REA 04879190728

Cod.Fis¢ 2 Plva 04879190728

I EG TR |

DI PINTO & DALESSANDRO

Di Pinto & Dalessandro 5.p.A.

Concessionario : IVECO-IRISBUS ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Veicoll Commerciali
Ricambi Qriginali - Assistenza

Sede Legale ed Amministrativa:

5.5. 172 dei Teulli Km 19.00 -int. 1

70017 Putignano BA - Italy

Filiale: Via Murari, 2 Z.1.- 70123 Bari

Tel. 080.4911144 - 080.4911384
Fax 0804912704

Magazzino Rlcambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandroit
info@dipinto.byiz

Tel. 080.9751250 - 0B0.9751252 Fax 0BQ-9751257

e Pt
e Ganimaire

-

Luage di destinazione: Cliente 15348 Cod. Alt. AMALT.
AMA.T. S.p.A. AMA.T. Spa
CESARE BATTISTI, 657 ¢ Via C. Battist;,657
74121 TARANTO - 74121 TARANTO , TA
P.Iva/C.F: 00146330733 00146330733
Telefono:
[ Utente: 158 ](Pag 1di1 ]
['npo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 501632 Data:03/02/2021  |(Lista: L120 1943]
( Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOC! ][ Agente: ]
[ Cond.Pag: RIMESSADIRETTA VISTA FATTURA J
[ Articolo Descrizione Um Quantita Prezzo Sco-1Sco-2 importo Cl Collﬂ
001 500393125 1] \/[S] TUBO ACQUA RAFFREDDA PZ 3,00 88,20000 SP 3
001 504117963 v/ [S] TUBO LIVELLO OLIO MO Pz 5,00 57,14600 SP 5
Rif. Ordine MAC0D099 0,00000
001 5801255818 e -\ [S]CONVOGLIATORE ARIA PZ 5.00 85,12000 SP 5
Rif, Ordine MAOOD111 0,00000
001 404017554 € \/‘[R] DISTRIBUTORE DUPLEX PZ 200  1.645,42000 sP
001 48517393 © ‘/fQ] PROIETTCRE PZ 2,00 272,71000 SP
001 5801703514 ) \A’S] TUBAZIONE ACQUA RAFF PZ 2.00 24,28000 SP
Rif. Ordine MACOC086 0,00000
001 504032641 & [Q] CINGHIA POMPA ACQUA PZ 5,00 67,82000 SP 5
001 500086278 © [Q] TENDICINGHIA PZ 3,00 85,42000 SP 3
EX 504106751
001 5801931312 F 2 [P] POMPA ACQUA PZ 2,00 254,54000 SP 2
EX 504029280
Rif. Ordine MAQ0O0110 AMAT %0 000 R NIAGAZZINO RICAMBI
CIG 79290982AA Confonnité‘fjﬂfu uiniiura, accettazione e presa in car
Scissione dei pagamenti (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72) del materiate 1 lds n°26 del 21/04/2006) feo
Conformitbsccetiapions Data Firma
Non si accettano resi oitre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta matetiale '
- B . Fist I’ =z
[ Nate: ][ Note Trasporto: | mareriale eonforme ' ) s % O -
e —— i)
(vettore: D08 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Parto (i corpo
| 72019 SAN VITO DE! NORMAN? P. va: 01956770745 Iscr. Afbo JLPORTO FRANCO 1
(tmbalio: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibile: / J
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L ' Tot. spese: 0,00 [ va: ]
(Trasporto: J[ Data e ofa Inizio: }[ Aspetto Beni: Tohzenda la Mob#lita nell'Area di Tarant
Vettore 03/02/2021 14:50:47 AVISTA A r el -
[Causale: ITui Peso Fme (m’)I Colli: ][Conducente Destinatario: / 74121
VENDITA 30.495,000 29 Pafl

CONTRIBUTO CONA{ ASSOLTO OVE DOVUTO

IVECO

= Sconto merce

IVECO

@-_.-'ASTRA

S ot
e COMHERCIAL‘
ERO {ESS!OHE



Capi-le sociale Euro 1,032,000 iv.
Regi''+o Imprese Barl 714270/1996
REZ | 879190728

Cod,

sc. e Rlva 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

Di Pinto & Dalessandro S.p.A

Concessionario : IVECO- IRISBUS - ASTRA

FIAT Professional - PIAGGIO Velcoll Commerciali
Ricambi Originali - Assistenza

Sede Legale'ed Amministrativa;

§.5. 172 dei Trulli Km 15,00 - In2. 1

70017 Putignano BA - ltaly

Filiale: Via Murari, 2 Z1.- 70123 Bari

Luogo di destinazione:

Tel. 080.4911144 - 0BD.4911384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandro.it
Info@dipinto.biz

Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

Cliente 15348 Cod. Alt, AMA.T,
AMAT. SpA. AMAT. Spa
74121 TARANTO TA
74121 TARANTO
TA PIva/iC.F: 00146330733 ! 00146330733
o Telefono: Cel.:3299595400
\ "l s — w,

’ L Utente: 158

JPag 141 ]

(Tipo Doc: Bi20 D.D.T. vendita dep Bari Numero; 501635

Data:03/02/2021

]&ta: L120

1947

( Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI J( Agente: ]
(Cond.Pag:  RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA )
( Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo  Sco-1Sco-2  Importo CI Coll
001 4849215 - \/ [8) RACCORDOQO PZ 15,00 31,17000 58,65 193,33 SP 15
ORDINE PARZIALE RIF. MAQOD113 0,00000
001 4831783 {P] TERMOSTATC Pz 6,00 67,74000 58,65 168,06 SP 6
RIF. ORDINE MAQO00128 0,00000
001 1236700 \/[S] CAVALLOTTO PZ 5,00 18,31000 58,65 37,86 SP 1
ORDINE PARZIALE RIF. MADOD120 0,000Q0
001 504293730 ] [/EP] COMPRESSORE ARIA PZ 2,00 909,04000 58,65 751,78 8P 2
RIF. ORDINE MAD0124 0,00000
CIG 79290982AA 0,00000
‘Sclssione del pagamenti (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- arl.17 ter DPR 633/72) P
hAMAT S.p.a.- “’5 RUALZKNO RICAMBI
- in carico
della fomitina. accetiazione e presa
: Confomgsil materiale {Ods n°26 del 21/04/2006)
; - Oata $
{ Conformitiaceetazione /
‘i materisle FER AR 7
- - / / ima
Presa in cance
materiale conforme t 2102 M
Non si acceftano res] oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta
Note: ][Noie Trasporto: )
[Vettore: 006 TRASPORTI EXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto T.como ]
72019 SAN VITO DEI NORMAN? P. va: 01956770745 Iscr. Albo PORTO FRANCO € 1.151,03 |
(Imbalio: 0,00 Traspon?: 000 Sc.merce [ Imponibile: // 1.151,03 ]
Spesa A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00 -
| Tot. spese: 0,00 [ Iva A:/ / 253,23 ]
[ Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: AMAL. OF.A. )
Vettore 03/02/2021 15:48:17 AVISTA : i{
[Causale: Tot Peso Volume (m?): oi: Conducente:
VENDITA 35.351,000 0,00 £

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTC OVE DOVUTO

IWECO IVECO

* = Sconto merce
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DATA

clLG, ditte Partita VA REG. DATA DOC. DoT ORD.N. M. ART, DESCR. val. unie Imp.Sconto” tmpaniblie intposta Totale Perc.Sconta  Fatt.n.  Data annr
7929098284 DI PINTO 8 DALESSANDRO 12/ozf2021  o3f02/21 501632 MAQOOOSE _  0OD0Z370 TUBAZIONE ADCUM RAFF . 24,28 €28,48 €20,08 4,42 2450 s00304/11,  27f02/20i1
7929098284 T PINTO & DALESSAKDRO 1z/02/2021 03/02/11 501692 MAD0O0EE 08116000 OSTRIBUTORE DUPLEX 162,13 €1.910,57 €1347,29 "€256,40 €1.643,69 60030411 27/02f2021
FOZSOURIAA,. DI PINTO & DALESSARDRO 12/02/2021  03/02/21 501635 MADOOI13 DO002057  RADCORDO 28234 €249,32 €175,78 €38,67 €214,35 60030471L:  27f0zf2001
7923098244 DI FINTO & DALESSANDRO 12f0z2/2021 0340221 501632 MABOODIS 00001085 TUBD ACOUA RAFFREDDA 81,05 €£144,37 €101,78 €22,39 €124,37 EDO3BA/IY.  27/02/2021
' 7925098284 D1 PINTD & DALESSANDRO 1/0z/2021  03f02/21 501632 MADODT11 00009357 CONVOGLIATORE ARLL 80,63 €236A5 €1s670 €36,67 £203,37 6RO304/IL  27/02/2021
7925098244, " D1 PINTD & DALESSANDRO 12f02/2021 03/02/21 501632 MADOOO9S 00001338 TUBO LIVELLO OLIDO MO 51,94 €15231 €107,39 €23,63 €131,02 600304/11  27f02f2021
FOISOIEZAA D) PINTO & DALESSANDRD 12/02/2021 03/02/21 501632 MADOO110 000G1040  POMPA ACCIUA N 205 €346,04 €243,97. €53,67 €297,64 600304/ 27/02f2020
7929098204 T FINTO & DALESSANDRD ' 12f02/2021 03/02/21 501632 MADODOZS 00001250 PARABOLA COMPLETA DX 266,05 €312,08 €220,02 €43,20 €268,42 600304/11  27/02f2021
7925098204 DI PINTO & DAVESSANDRD 12/02/2021 030221 501635 MAOOO120 00000609 CAVALLOTTO . r 1832 £53,72 €378 €232 €a521 600304/11  27/02f2021
79250382AA DI PINTO & DALESSANDRO 12f02/2021 0302421 501632 'MADOO110 00001065 CINGHIA POMPA ACOUA 67,89 €199,00 €140,35 €30,88 €171,24 6D0304/1L:  27/02/2011
TI2V098ZAA DI PINTO & DALESSANDRO A 12/02/2021 03f02f21 501635 MAOOOL2E 00001254 TERMOSTATO ' 60,22 €211m €129,41 €287 €182,28 600304/11  27/02/2021
7929098284 DI PINTO & DALESSANDRD 12/02{2021 03/02/21 501632 MAOD110 00001210 TENDICTHGHIA 151,28 €256,18 €187,56 €41,29 €128,55 600304/11  27/02/2021
17925008204 DI PINTO & DALESSANDRO 12/02{2021  03/02{21 501635 MAQOO124 00001206 COMPRESSORE ARIA STRALIS -S0- 909,04 €1.065,30 €751,78 €165,39 £917,17 600304/11°  27/02/2021,

TOTALE €3.650,10 €803,01 €4.453,11



